Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024
XXVIIl CITTA DI LUCCA (1606031A)

Scacchistica

Italiana ! J'

Torneo

Lucca-17-06-2016 - 19-06-2016

XXVIII CITTA DI LUCCA

1606031A

.- BERNARDINI L. - DI TRANI S. - VITALE R.

Luogo Lucca [Lucca- Toscana]
Periodo 17-06-2016 - 19-06-2016
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BARTOLINI LEONARDO - PAOLINELLI A
Partecipanti 85
Sito Internet
./ Rombaldoni Axel 11
9 David Alberto ] 1

2

9 Lillo Castany Victor =

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

[¢)]
3]
w
[¢]

Vasquez Gtazu Mcha2.01TA 11.0 12.58.00
Bettalli Francesco 2.0I1TA 11.012.0'7.50

50 2041 2070 1955
00 1953 2012 1941

1983
2004

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 GM Ronbal doni  Axel 4.51TA 14.517.510. 5 15. 512561 2216 258354103300211000 1992
2 1 GM Davi d Al berto 4.51TA 12.5'15.019.00 13. 22572 2206 257354103300211000 1970
3 7 FM Lillo Castany Victo4.5ESP 12.5'14.019.00 12.7:2320 2052 241954103210220000 1991
4 6 GM Djuric Stefan 4.0 SRB 13.5'15.019. 00 11. 012417 2192 243353202110321000 1955
5 46 NC Ri fai Abdul kader 4.0 12.0'13. 5/8.50 10. O 2000 2191 212054013 201220000 1976
6 5 FM G levych Artem 4.0 TA 11.0'13.018.00 10. 012418 2018 225954013300210100 1993
7 12 NC Gretti Kanev Jasen4.0I1TA 10.512.57.50 9.50 2237 2001 224254013300210100 1970
8 2 GM Werle Jan 3.5NED 15.5'18.511. 01 11. 7: 2563 2292 244153112110320100 1984
9 4 IM Collutiis Duilio 3.51TA 14.017.0110. 0'12. 01 2464 2114 218452302110312000 1976
10 22 NC Guanci al e Orazio 3.5ITA 13.515.5/9.00 9.50 2138 2111 226153113300201100 1964
11 18 FM Tocchioni Doriano 3.51TA 13.515.019.00 8.50 2172 2132 228153113111220000 1963
12 85 NC Beccarini Gacono 3.51TA 13.01'13.019.50 8.00 1780 21512246 4130211020201 0 2001
13 13 NC Della Corte Alessan3.51TA 12.0'14.018.50 9. 00 2218 2099 224952302020321000 1979
14 44 NC Ballista Massimlia3.51TA 12.013.018.50 7.75 2003 2124 2231 5311311122000 0 1998
15 31 NC Vicient Calvo Ranbn 3.5 ESP 11.0113.016.50 7.50 2054 2049 219953112101321000 1991
16 29 WM De Rosa Mariagrazia3.5I1TA 11.0112.516.50 7.00 2073 2002 215153112200311100 1988
17 9 WGM  Mai suradze Nino 3.5FRA 11.0112.017.50 7.50 2263 2036 2186 53113300201100 1982
18 16 NC Messi na Enrico 3.5ITA 10.511.57.00 7.75 2207 2063 221253113111220000 1971
19 45 NC Boschi Massimiliano3.51TA 10.011.5/5.50 6.25 2002 2047 2197 53113300201100 1976
20 14 NC Patelli Alessandro 3.51TA 9.50 10.56.50 7.00 2211 1930208053113111220000 1958
21 33 NC Col ombo Roberto 3.0 TA 14.016.019.50 8. 00 2045 2173224653 022101320100 2001
22 41 NC Esposti Federico 3.0 TA 14.015.510.0'8. 00 2029 2217 229053 022200310200 2001
23 15 NC Calavalle Gulio 3.0 TA 13.014.58.50 6.00 2208 2119 211253 022200310200 1976
24 17 WGM Paul et | ozefina 3.0NED 12.514.5:8.50 7.00 2187 2200 227353023102220000 1989
25 10 FM™ Mol a Pietro 3.0 TA 12.514.58.00 7.25 2258 2086 215952212110311100 1975
26 52 NC Pi nt o Antoni o 3.0 TA 11.511.57.50 4.50 1958 2113 211442022101210110 1974
27 34 NC Mar zocchi Tommaso 3.01TA 12.0'13.018.50 6.50 2044 2134 220752213111211000 2000
28 11 FM Passerotti Pierluig3.01TA 9.50 9.50 5.50 5.50 2240 1939 203343012200210101 1954
29 64 NC Ri naudo C audi o 3.0l TA 11.013.018.00 7.75 1904 2061 213351403030211000 1984
30 23 NC Caprino Marco 3.0l TA 11.013.017.50 6.75 2137 1978 2051 5221210131200 0 1984
31 32 NC Fuochi Tommraso 3.0 TA 11.0112.57.50 6.25 2047 2096 216852213111211000 1994
32 26 NC Brizzi Matteo 3.0 TA 11.0112.57.50 6.75 2118 2006 207952213210201100 1996
33 24 NC Parrini Daniele 3.0 TA 10.511.5'7.00 5.00 2137 2026 209953 023300200200 1976
34 37 NC Messi na Mar co 3.0 TA 10.511.57.00 6. 00 2039 1954 2027 5221220030210 0 1983
35 80 NC Mannari Fabrizio 3.0 TA 9.5010.57.00 5.50 1813 2047 212052212110311100 1971
36 28 NC Capitelli Paol o 2.51TA 12.514.58.50 5.25 2075 2136 213752123201201100 1969
37 47 NC Pala G orgio 2.51TA 12.514.018.50 4.75 2000 2109 211052122200301200 1953
38 49 NC Modena G orgi o 2.51TA 12.513.58.00 5.25 1963 2058 205952122002321000 1951
39 43 NC Pedoni Lorenzo 2.51TA 12.513.018.00 3.50 2004 2084 208552122200301200 1999
40 30 NC Agnel l o Francesco C2.51TA 12.0'14.0:8.00 6. 00 2065 2121 212251313111202000 2001
41 38 NC Altieri Danilo Mari 2.51TA 11.513.5'8.50 6.25 2038 2027 202852123210200200 1980
42 42 NC Bossi Al essandro 2.51TA 11.513.018.00 6.00 2013 2022 202251313021211000 1956
43 8 FM Lagumina Gulio 2.51TA 11.512.58.50 5.25 2316 1986 1987 5131302121100 0 1959
44 58 NC Scarpa Silvia 2.51TA 11.013.018.00 6.00 1941 1937 18945131302121100 0 2000
45 21 NC Rosat o Luci ano 2.51TA 11.0112.017.50 4.75 2142 2000 200051312020311100 1967
46 81 NC Fratini Mauro 2.51TA 10.512.017.00 5. 00 1804 2037 203751312110302100 1973
47 39 NC Bonassi Tommaso 2.51TA 10.511.57.00 3.75 2037 1906 1906 52122101311100 1993
48 20 NC Bui ano Fabi o 2.51TA 9.50 10.5'6.50 4. 25 2167 19851986 51313120201100 1973
49 57 NC Bor di gnon Angel o 2.0 TA 13.515.59.50 5.75 1943 2203 213151222020310200 1978
50 35 NC Cal cagnile Lucio Ma2.01TA 12.5 14.019.00 4.50 2043 2135206351222011311100 1982
51 55 NC Bar di Massi np 2.0 TA 12.514.019.00 5. 00 1947 2079 200752032101310200 1956
52 60 NC I mburgia G useppe 2.0ITA 11.5'13.58.00 4.75 1931 2097 2026 5122312020020 0 1989
53 40 NC Landi Al berto 2.0l TA 11.513.018.00 4.00 2035 1956 188451223111201100 2000
54 53 NC Lasio M1lo 2.0 TA 11.512.57.50 2. 50 1955 2027 195552 032200300300 1944

NC 3. 52033201200200
NC 3. 51223021210100
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o
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S

FSI - XXVIII CITTA DI LUCCA (1606031A) - Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016 - Pag. 2/38



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ] Piucca 17-06-2016 -19-06-2016

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 73 NC Rovai Andrea 2.0l TA 11.0112.017.50 3.00 1850 1992 1921 5203310221010 0 1986
58 71 NC Soventi Mauri zio 2.0 TA 10.511.57.00 3.75 1857 2024 1953 51222011311100 1968
59 63 NC Cor ona Raf ael e 2.0l TA 10.011.0'6.50 2.00 1904 1967 1896 52 032101310200 2001
60 19 FM Luci ani Valerio 2.0l TA 10.011.0'6.00 3.50 2169 1927 1776 51222011311100 1973
61 82 NC Belli M chela 2.0 TA 9.509.50 6.00 2.50 1803 2001 180940222020200210 1972
62 27 NC Marvul I'i Dario 2.0 TA 9.50 11.016.50 4.25 2088 1923 18525041201130300 02000
63 72 NC Onesti Luca 2.0 TA 9.50 10.5'6.50 2.50 1855 2015194452032101310200 1971
64 78 1N Jance Marin 2.0 TA 9.50 10.5/6.00 2.50 1817 1967 17285203 2101310200 1972
65 83 NC Sal vadori Federico 2.01TA 8.00 8.00 5.00 1.50 1800 19431750 4103210120021 0 2000
66 70 NC Croso Marco 2.01 TA 7.00 8.00 4.50 2.50 1862 1958 1887 51223111201100 1954
67 75 NC Russo Leonardo 2.0 TA 7.00 8.00 4.00 2.50 1832 1933 186251223111201100 2003
68 77 NC Tagliaferri Valerio2.0I TA 6.50 6.50 4.50 1.00 1818 1959 1767 41032002210110 1955
69 48 NC W eringa Hel mer 1.5NED 11.5'13.017.50 2.75 1966 20291881 51132002311100 1949
70 68 NC Del Gudice Stefanol.51TA 11.5'13.018.00 2.50 1867 1999 185051133111200200 1965
71 67 NC Vecchi one Anna Pia 1.51TA 11.0112.57.00 2.25 1877 1946 171851132011310200 2001
72 84 NC Tagl i one St efano 1.51TA 10.0'11.015.50 2.50 1795 1996 184850322011302100 1987
73 59 NC Panattoni Angel o 1.51TA 9.50 11.016.00 2. 25 1932 1931 178351132110300300 1960
74 74 NC Bardi G uliano 1.51TA 8.50 9.50 5.50 2. 00 1840 1968 1820503 22011302100 1965
75 25 NC Muel I neritsch Anton 1.0 AUT 5.00 5.00 0.50 0.50 2120 22262227 2101100111000 3 1962
76 61 NC Bettazzi Al essandrol.01TA 11.5'13.018.00 1.50 1912 2062 182351042002310200 1957
77 51 NC Mont i cone Soni a 1.0ITA 11.0'13.017.50 2.00 1959 2002 176351042101300300 1989
78 79 NC Turri Riccardo 1.0ITA 10.0'10.5'7.00 1.75 1817 1964 172550233021200200 1983
79 62 NC Tanburini Lorenzo 1.01TA 9.50 11.016.50 1. 75 1906 1947 1664502 33003202000 1963
80 76 NC | mprota G ovanni 1.0I TA 9.00 9.50 6.00 0.50 1825 1947 1708 51 042002310200 1963
81 69 NC Ravagnani Tiziano 1.01TA 6.50 6.50 3.00 0.50 1864 1898 1706 4 1 032101200201 1955
82 50 NC M nerva Enzo 1.0ITA 8.00 9.50 5.50 1.75 1962 1938 169950233012201100 1962
83 65 NC Proietti Tocca Tosc 0.51TA 10.5'10.5'7.00 1. 00 1888 1957 1636 4 0132002201101 1979
84 56 NC Bartol ozzi Roberto 0.51TA 6.50 6.50 3.50 0.75 1945 195516103 012201110010 2 1965
85 66 NC Sinonini Mattia 0.51TA 7.50 8.50 5.00 0.50 1881 1926 1560 5014200230120 0 1996
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Scapchistica
Italiana ' '

06-05-2024

Elenco partecipanti

30
38
44
74
55
56
85
82
54
61
39
57
45
42
26
20
15
35
28
23

33
63
70

29
68
13

41
81
32

12
22
60
76
78

40
53

19

80
27
34
16
37
50
49
10
51
25
72
47

6§66666666666666666668

285556z

3
=

BE8FI558r65852288225R856288562858

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Agnell o Francesco CITA SIC AG 2065 2121 2122
Altieri Danilo Mari ITA LIG GE 2038 2027 2028
Ballista Massimlial TA EM MO 2003 2124 2231
Bardi G uliano ITA TOCS PO 1840 1968 1820
Bardi Massi no ITA TCs LI 1947 2079 2007
Bartol ozzi Roberto ITA EM FC 1945 1955 1610
Beccarini Gacomp |ITA LAZ R 1780 2151 2246
Belli M chel a ITA TOS M5 1803 2001 1809
Bettalli Francesco ITA TGOS Sl 1953 2012 1941
Bettazzi Al essandrol TA TOS PO 1912 2062 1823
Bonassi Tommaso ITA LOM BG 2037 1906 1906
Bor di gnon Angel o ITA VEN PD 1943 2203 2131
Boschi Massimlianol TA TGOS PI 2002 2047 2197
Bossi Al essandro ITA LOM M 2013 2022 2022
Brizzi Mtteo ITA TOS PT 2118 2006 2079
Bui ano Fabi o ITA CAM NA 2167 1985 1986
Calavalle Gulio ITA EM BO 2208 2119 2112
Cal cagnile Lucio MalTA TGS PI 2043 2135 2063
Capitelli Paolo ITA LAZ RM 2075 2136 2137
Caprino Marco ITA TCS PO 2137 1978 2051
Collutiis Duilio I TA CAM SA 2464 2114 2184
Col onbo Roberto ITA TCS FI 2045 2173 2246
Corona Raf ael e ITA SAR CA 1904 1967 1896
Croso Marco ITA LOM M 1862 1958 1887
David Al berto ITA LOM M 2572 2206 2573
De Rosa Mariagrazial TA CAM NA 2073 2002 2151
Del Gudice Stefanol TA TOS LU 1867 1999 1850
Della Corte Alessan| TA CAM CE 2218 2099 2249
Djuric Stefan SRB 2417 2192 2433
Esposti Federico ITA TOS LU 2029 2217 2290
Fratini Mauro I TA MAR MC 1804 2037 2037
Fuochi Tonmmaso ITA EM BO 2047 2096 2168
G |l evych Artem ITA EM BO 2418 2018 2259
Gretti Kanev Jasen| TA LOM PV 2237 2001 2242
Guanci ale Orazio ITA LAZ VI 2138 2111 2261
I nburgia Guseppe ITA SIC TP 1931 2097 2026
I mprota G ovanni I TA CAM NA 1825 1947 1708
Jance Marin ITA TGS LU 1817 1967 1728
Lagumina Gulio ITA SIC PA 2316 1986 1987
Landi Al berto ITA TCS FI 2035 1956 1884
Lasio MIlo ITA TOS M5 1955 2027 1955
Lill o Castany Victo ESP 2320 2052 2419
Luci ani Val erio ITA VEN VR 2169 1927 1776
Mai suradze N no FRA 2263 2036 2186
Mannari Fabri zi o ITA TCs LI 1813 2047 2120
Marvul |'i Dario ITA ABR PE 2088 1923 1852
Marzocchi Tormaso |ITA EM BO 2044 2134 2207
Messi na Enrico I TA CAM NA 2207 2063 2212
Messi na Marco ITA TCs PI 2039 1954 2027
M nerva Enzo ITA PIE NO 1962 1938 1699
Mbdena G orgio ITA EM M 1963 2058 2059
Mol a Pietro ITA TCS FI 2258 2086 2159
Mont i cone Soni a ITA PIE AT 1959 2002 1763
Muel | neritsch Ant on AUT 2120 2226 2227
Onesti Luca ITA TOS Ms 1855 2015 1944
Pala G orgio ITA LAZ RM 2000 2109 2110

Nasc

2001
1980
1998
1965
1956
1965
2001
1972
2004
1957
1993
1978
1976
1956
1996
1973
1976
1982
1969
1984
1976
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2001
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1970
1988
1965
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1955
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1970
1964
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1959
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1944
1991
1973
1982
1971
2000
2000
1971
1983
1962
1951
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1962
1971
1953
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FI DE
884766
818089
866385
822116
816892
809730
2824766
2814779
2816453
801801
847429
2831010
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833541
807168
806382
834505
809330
841323
805475
2805559
884901
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4000013
815136
812129
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900133
2805583
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861944
14121379
805610
810347
850101
836001
876828
800619
894486
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2278995
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826049
852406
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ] Piucea 17062016 -19.06-2016

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
59 NC Panat t oni Angel o ITA TOS LU 1932 1931 1783 1960 M 876844 103479
24 NC Parrini Daniel e ITA UM TR 2137 2026 2099 1976 M 820717 118437
11 F™M Passerotti Pierluig!I TA TOS PT 2240 1939 2033 1954 M 800309 106009
14 NC Patelli Al essandro ITA TGOS S 2211 1930 2080 1958 M 804657 107574
17 WGM Paul et |ozefina NED 2187 2200 2273 1989 M 1213261
43 NC Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 2004 2084 2085 1999 M 894656 144934
52 NC Pinto Antonio ITA TGS FI 1958 2113 2114 1974 M 833738 109997
65 NC Proietti Tocca Tosc | TA EM BO 1888 1957 1636 1979 F 837245 124029
69 NC Ravagnani Tiziano |ITA EM BO 1864 1898 1706 1955 M 807419 103562
46 NC Ri fai Abdul kader 2000 2191 2120 1976 M 14624258
64 NC Ri naudo C audi o ITA MAR MC 1904 2061 2133 1984 M 837377 105719
3 GM Ronbal doni Axel ITA MAR PU 2561 2216 2583 1992 M 815837 100302
21 NC Rosat o Luci ano ITA LAZ LT 2142 2000 2000 1967 M 809039 103752
73 NC Rovai Andrea ITA TOS LU 1850 1992 1921 1986 M 2833072 109245
75 NC Russo Leonardo ITA TOS GR 1832 1933 1862 2003 M 2805095 151316
83 NC Sal vadori Federico ITA TGOS Pl 1800 1943 1750 2000 M 2844333 169463
58 NC Scarpa Silvia ITA EM RN 1941 1937 1894 2000 F 875856 137874
66 NC Si moni ni Mattia ITA EM MO 1881 1926 1560 1996 M 852597 125838
71 NC Soventi Mauri zio ITA TCs LI 1857 2024 1953 1968 M 814199 103950
77 NC Tagliaferri Valeriol TA LOM LO 1818 1959 1767 1955 M 846660 134952
84 NC Tagl i one Stefano ITA TCS LI 1795 1996 1848 1987 M 828742 114544
62 NC Tanburini Lorenzo |ITA TOS M5 1906 1947 1664 1963 M 814067 103658
18 FM Tocchioni Doriano |ITA TOS FI 2172 2132 2281 1963 M 801887 109757
79 NC Turri Riccardo ITA VEN PD 1817 1964 1725 1983 M 2835881 117868
36 NC Vasquez Gtazu Mchal TA MAR MC 2041 2070 1955 1983 M 849219 134924
67 NC Vecchione Anna Pia ITA CAM NA 1877 1946 1718 2001 F 2804706 149111
31 NC Vi ci ent Cal vo Ranon ESP 2054 2049 2199 1991 M 22231609
2 GM  Werle Jan NED 2563 2292 2441 1984 M 1006088
48 NC W eringa Hel ner NED 1966 2029 1881 1949 M 1021729
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ] Piucca 17-06-2016 -19-06-2016

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 GV David Alberto 451TA| 43 B1 |25 N1 |15 B1 |2 NAJ]22 B1]|1
8 2 GV Wrle Jan 3.5NED| 44 N1 |24 B1]17 N1 |1 BA|3 NO|-1
1 3 GV Ronbal doni Axel 451TA|45 B 1 |31 N1 ]33 B1|6 NA|2 B1]|1
9 4 IM Collutiis Duilio 3.51TA| 46 N1 |26 B A |41 B 1 |13 N A/ |16 N Ay| -1
6 5 FM Glevych Artem 4.01TA| 47 B 1|33 NO |57 B1 |28 N1 |41 B1 |1
4 6 GM Duric Stefan 4.0SRB| 48 N1 |28 B1 |18 NA |3 BA|17 N1 |-1
3 7 FM Lillo Castany Victor 4.5ESP| 49 B A/ |8 N1 |29 B1 |18 N1 ]10 B 1 |1
43 8 FM Lagunina Gulio 251TA| 5 N1 |30 BA |32 NA |34 BO |8 BA|1
17 9  WGM Mai suradze Nino 3.5FRA|51 B 1|3 NA |37 B1 |22 NO |43 B1 |1
25 10 FM Mola Pietro 3.0ITA|52 N1 |32 BA |30 NA|36 B1|7 NO|-1
28 11 FM Passerotti Pierluigi 3.0ITA| O 0|8 B1 |46 NO |61 N1][35 B1]|O0
7 12 NC Gretti Kanev Jasen Pav4.0 ITA|53 B 1 |41 NO |47 B 1|3 N1 |52 B1 |1
13 13 NC Della Corte Alessandro 3.5 ITA| 54 N1 |34 B A |40 N1 |4 BA|44 NA|-1
20 14 NC Patelli Al essandro 3.5I1TA|5 BO |61 N1 |48 B1 |32 N1 |8 BA|1
23 15 NC Calavalle Gulio 3.0ITA|5 N1 |3 B1]1 NO |38 B1 |4 NO |-1
18 16 NC Messina Enrico 3.5I1TA|57 BO |63 N1 |51 B1 |33 N1 |4 BA|1
24 17 WGV Paul et |ozefina 330NED|58 N1 |3 B1]2 BO|[35 N1|6 BO|1
11 18 FM Tocchioni Doriano 3.51TA|5 B1 |5 N1|6 BA|7 BO |34 N1 |1
60 19 FM Luciani Valerio 201TA| 60 NO |62 B A |71 N1 |46 B O |57 NA|-1
48 20 NC Buiano Fabio 251TA| 61 B 1 |57 NA |3 BA |41 NO |47 B A1
45 21 NC Rosato Luciano 251TA| 62 N1 |40 B Ay| 34 N A |42 BA|45 NO | -1
10 22 NC Quanciale Orazio 3.51TA| 63 B 1|8 NA|[39 B1|]9 B1|1 NO|1
30 23 NC Caprino Marco 3.01TA| 64 NA |60 B 1 |42 NA|44 BO |36 N1|-1
33 24 NC Parrini Daniele 3.0ITA| 65 B1 |2 NO|53 B1 |8 NO |5 B1]|1
75 25 NC Miellneritsch Anton 1.OAUT| 66 N1 |1 BO|O 010 oo 010
32 26 NC Brizzi Matteo 3.0ITA| 67 B1 |4 NA|8 BA|5 NO |5 B1]|1
62 27 NC Marvulli Dario 2.0 1TA| 68 N A, | 64 B A| 54 N A |49 BO |60 NA| -1
36 28 NC Capitelli Paolo 25I1TA| 70 B1 |6 NO|5 B1 |5 BO |38 NA|1
16 29 WM De Rosa Mariagrazia Ant 3.5 ITA| 71 N Ay | 68 B 1 |7 NO |54 B1]42 N1 ]|-1
40 30 NC Agnello Francesco Qaud2.51TA| 72 B 1 |8 NA |10 B A/ |12 B O |58 NA |1
15 31 NC Vicient Calvo Ramon 3.5ESP|73 N1 |3 BO |60 NA|57 B1 |49 N1 |-1
31 32 NC Fuochi Tommaso 3.0ITA| 74 B1 |10 NA' |8 BA|14 BO |72 N1 |1
21 33 NC Col onbo Roberto 30ITA| 75 N1 |5 B1]3 NO |16 BO |73 N1 |-1
27 34 NC Marzocchi Tonmaso 3.0ITA| 76 B 1|13 NA |21 BA|8 N1|18 BO |1
50 35 NC Calcagnile Lucio Maria 2.0 ITA| 77 N1 |9 B A|20 NA|17 BO |11 NO | -1
55 36 NC Vasquez Otazu Mchael 2.0I1TA|78 B 1 |15 NO |59 B 1|10 NO |23 BO |1
34 37 NC Messina Marco 3.0ITA| 79 NA |71 B1]9 NO |60 B1 |64 NAJ-1
41 38 NC Altieri Danilo Mario 2.51TA|8 B 1 |17 NO |72 B1 |15 NO |28 B A| 1
47 39 NC Bonassi Tonmmaso 2.51TA| 8 NA |79 B1]22 NO |64 BO |68 N1]|-1
53 40 NC Landi Alberto 20I1TA| 8 B 1|21 NA|13 BO |8 NO |8 BA|1
22 41 NC Esposti Federico 3.0ITA| 8 N1 |12 B1]4 NO |20 B1|5 NO|-1
42 42 NC Bossi Al essandro 2.51TA| 8 B A |49 N1 |23 BA |21 NA |29 BO |1
39 43 NC Pedoni Lorenzo 25I1TA|1 NO |66 B1 |64 NA |8 B1|9 NO]|-1
14 44 NC Ballista Massiniliano 3.51TA|2 B O |65 N1 |78 B1 |23 N1 |13 B A|1
19 45 NC Boschi Massiniliano 3.51TA|3 NO |69 B1 |8 NA|G B1|21 B1|1
5 46 NC Rifai Abdul kader 4.0 |4 BO|67 N1 |11 B1 |19 N1 |15 B 1 |1
37 47 NC Pala Gorgio 25I1TA|5 NO |73 B1 |12 NO |67 B1 |20 NA|-1
69 48 NC Weringa Hel mer 1.5NED| 6 B O |70 N1 |14 NO |72 BO |8 NA|-1
38 49 NC Modena G orgio 251TA| 7 NA |42 BO |79 N1 |27 N1 |31 BO|-1
82 50 NC Mnerva Enzo 1.OITA|8 BO |72 NO |70 BA |74 NA |77 BO |1
77 51 NC Monticone Sonia 1.OITA|9 NO |75 B1]16 NO |73 BO |70 NO |-1
26 52 NC Pinto Antonio 3.0ITA| 10 BO |74 N1 ]0O 1126 B1|12 NO |0
54 53 NC Lasio Mllo 220I1TA| 12 NO |77 B1 |24 NO |76 B1 |26 NO|-1
56 54 NC Bettalli Francesco 20I1TA| 13 BO |76 N1 |27 BA |29 NO |71 BA|1
51 55 NC Bardi Massino 220I1TA| 14 N1 |18 BO |28 NO |8 B1 |24 NO|-1
84 56 NC Bartol 0zzi Roberto 0.51TA| 15 BO |78 NO |74 BA|O 0oJ]o 01
49 57 NC Bordignon Angel o 220I1TA| 16 N1 |20 BA|5 NO |31 NO |19 B A -1
44 58 NC Scarpa Silvia 2.51TA| 17 B O |8 NA |8 BA|78 N1 |30 BA|1
73 59 NC Panattoni Angelo 1.51TA| 18 NO |8 B 13 NO |8 NO |74 BA|-1
52 60 NC Inburgia G useppe 201TA| 19 B 1 |23 NO |31 BA|37 NO |27 BA|1
76 61 NC Bettazzi Al essandro 1.OITA| 20 NO |14 BO |69 N1 |11 BO |75 NO |-1
79 62 NC Tanburini Lorenzo 1.0I1TA| 21 BO |19 N A |8 BO |8 NA|78 BO |1
59 63 NC Corona Rafaele 2201TA| 22 NO |16 BO |73 NO |79 B1 |76 N1]|-1
29 64 NC Rinaudo d audio 3.0ITA| 23 B A |27 NA |43 BA|39 N1 |37 BA|1
83 65 NC Proietti Tocca Tosca 0.51TA| 24 NO |44 BO |75 NA|71L BO|O 0]0
85 66 NC Sinmonini Mttia 0.51TA| 25 BO |43 NO |76 BO |69 NO |79 NA|-1
71 67 NC Vecchione Anna Pia 1.51TA| 26 NO |46 B O |77 N1 |47 NO |84 B A -1
70 68 NC Del Gudice Stefano 1.51TA| 27 BA |29 NO |8 B1 |45 NO |39 BO |1
81 69 NC Ravagnani Tiziano 1.OITA| O 0|45 NO |61 BO |66 B1]8 NO]JO
66 70 NC Croso Marco 201TA| 28 NO |48 BO |50 NA |75 BA |51 B1 |1
58 71 NC Soventi Maurizio 201TA| 29 B A |37 NO |19 BO |65 N1 |5 NAJ-1
63 72 NC Onesti Luca 20ITA| 30 NO |50 B1 ]38 NO |48 N1 |32 BO|-1
57 73 NC Rovai Andrea 20I1TA| 31 BO |47 NO |63 B1 |51 N1 |33 BO |1
74 74 NC Bardi Guliano 1.51TA| 32 NO |52 BO |5 NA |5 BA |5 NAJ|-1
67 75 NC Russo Leonardo 20ITA| 3 BO |51 NO |65 BA|70 NA|6L B1|1
80 76 NC Inprota G ovanni 1.OITA| 34 NO |54 BO |66 N1 |5 NO /|63 BO|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
68 77 NC Tagliaferri Valerio 2.0ITA| 3 BO |53 NO]|67 BO|O 115 N1]O0
64 78 1N Jance Marin 20ITA| 36 NO |5 B1]44 NO |58 BO |62 N1]|-1
78 79 NC Turri Riccardo 1.OITA| 37 B A |39 NO |49 BO |63 NO |66 BA|1
35 80 NC Mannari Fabrizio 3.0ITA| 38 NO |58 BA |62 N1 |40 B1 |8 NAJ-1
46 81 NC Fratini Mauro 251TA| 39 B A |11 NO |5 NA |5 B1 |40 NA|-1
61 82 NC Belli Mchela 2.0 TA| 40 NO | O 1145 B A |43 NO |48 B A| O
65 83 NC Salvadori Federico 201TA| 41 BO |5 NO O 1|5 NO |69 B1]O
72 84 NC Taglione Stefano 1.51TA| 42 NA |7 BO |68 NO |62 BA |67 NAJ-1
12 85 NC Beccarini G aconmo 3.51TA| O 1122 BA|26 NA|24 B1 |14 NA|O

FSI - XXVIII CITTA DI LUCCA (1606031A) - Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016 - Pag. 7/38



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

06-05-2024

Variazioni Elo FIDE

30
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44
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56
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47
59
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G ocatore Fed
Agnel |l o Francesco CITA
Altieri Danilo Mari I TA
Ballista MassimlialTA
Bardi G uliano I TA
Bardi Massi no I TA

Bartol ozzi Roberto I|ITA

Beccarini Gacomp |ITA
Belli M chel a I TA
Bettalli Francesco |ITA
Bettazzi Al essandrol TA
Bonassi Tommaso I TA
Bor di gnon Angel o | TA
Boschi Massimilianol TA
Bossi Al essandro I TA
Brizzi Matteo I TA
Bui ano Fabi o I TA
Calavalle Gulio I TA
Cal cagnile Lucio MalTA
Capitelli Paolo I TA
Caprino Marco I TA
Collutiis Duilio I TA
Col onbo Roberto I TA
Corona Raf ael e I TA
Croso Marco I TA
Davi d Al berto I TA

De Rosa Mariagrazial TA
Del G udice StefanolTA

Della Corte Al essan|TA
Djuric Stefan SRB
Esposti Federico I TA
Fratini Muro I TA
Fuochi Tonmmaso I TA
G |l evych Artem I TA
Gretti Kanev Jasen|TA
Guanci ale Orazio I TA
| nburgi a G useppe | TA
I mprota G ovanni I TA
Lagumina Gulio I TA
Landi Al berto I TA
Lasio MIlo I TA
Lillo Castany Victo ESP
Luci ani Valerio I TA
Mai suradze N no FRA
Mannari Fabri zi o I TA
Marvul I'i Dario I TA
Mar zocchi Tommaso | TA
Messi na Enrico I TA
Messi na Marco I TA
M nerva Enzo I TA
Mbdena G orgio I TA
Mbla Pietro I TA
Mont i cone Soni a I TA
Miel | neri tsch Ant on AUT
Onesti Luca I TA
Pala Gorgio I TA
Panat t oni Angel o I TA

El o

FI DE
2065
2038
2003
1840
1947
1945
1780
1803
1953
1912
2037
1943
2002
2013
2118
2167
2208
2043
2075
2137
2464
2045
1904
1862
2572
2073
1867
2218
2417
2029
1804
2047
2418
2237
2138
1931
1825
2316
2035
1955
2320
2169
2263
1813
2088
2044
2207
2039
1962
1963
2258
1959
2120
1855 5
2000 5
1932 5
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Pun
Fat

2.50
2.50
2.50
1.50
2.00
0.50
2.50
1.00
2.00
1.00
2.50
2.00
3.50
2.50
3. 00
2.50
3. 00
2.00
2.50
3. 00
2.50
3. 00
2.00
2.00
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3.50
1.50
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4
3
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3
4
4
3
2
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2
2
2
4
2
3
3
2
3
3
3
1
2
3
1
1
2
2
1

00

.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.50

Pun
Att WWwe

PEPOPOENMNODOEOROOOPMNNNBEPEPNODIPNEEOOEPNMNSIPNNEPOONMNENMNOOPNNMNEORNMNOOEPREPNEN

15 0. 35
55 -0.05
291.21
63 -0.13
68 0. 32
82 -0.32
41 2.09
97 0. 03
14 -0. 14
65 -0. 65
33 -0.83
04 0. 96
52 0.98
43 0. 07
22 -0.22
67 -1.17
36 0. 64
89 0. 11
23 0. 27
53 -0.53
44 -0.94
99 1.01
16 -0. 16
86 0. 14
17 0. 33
97 0. 53
66 -0. 16
25 0. 25
70 0.3
50 1.5
15 1. 35
20 0.8
53 -0.53
98 0. 02
74 0.76
41 0. 59
68 -0. 68
28 -1.78
97 -0.97
06 -0. 06
91 0. 59
27 -1.27
91 -0.41
22 1.78
58 -1.58
92 1. 08
38 0.12
07 -0.07
76 -1.76
95 0. 55
56 -0. 56
28 -1.28
88 0. 12
44 0. 56

.93 0. 57
.53 -1.03

Med
Avv.
2121
2027
2124
1968
2079
1955
2151
2001
2012
2062
1906
2203
2047
2022
2006
1985
2119
2135
2136
1978
2114
2173
1967
1958
2206
2002
1999
2099
2192
2217
2037
2096
2018
2001
2111
2097
1947
1986
1956
2027
2052
1927
2036
2047
1923
2134
2063
1954
1938
2058
2086
2002
2226
2015
2109
1931

Per f

2122
2028
2231
1820
2007
1610
2246
1809
1941
1823
1906
2131
2197
2022
2079
1986
2112
2063
2137
2051
2184
2246
1896
1887
2573
2151
1850
2249
2433
2290
2037
2168
2259
2242
2261
2026
1708
1987
1884
1955
2419
1776
2186
2120
1852
2207
2212
2027
1699
2059
2159
1763
2227
1944
2110
1783

Anno

Nasc

2001
1980
1998
1965
1956
1965
2001
1972
2004
1957
1993
1978
1976
1956
1996
1973
1976
1982
1969
1984
1976
2001
2001
1954
1970
1988
1965
1979
1955
2001
1973
1994
1993
1970
1964
1989
1963
1959
2000
1944
1991
1973
1982
1971
2000
2000
1971
1983
1962
1951
1975
1989
1962
1971
1953
1960
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1D

FI DE
884766
818089
866385
822116
816892
809730
2824766
2814779
2816453
801801
847429
2831010
826057
807788
833541
807168
806382
834505
809330
841323
805475
2805559
884901
869066
4000013
815136
812129
813540
900133
2805583
821241
861944
14121379
805610
810347
850101
836001
800619
894486
812323
2278995
803731
13601717
852929
894567
894575
803839
817031
807885
877190
804665
836613
1603167
826049
852406
876844
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FSI

134252
108765
130377
107985
103954
104657
158218
103635
146399
101399
108630
166526
101965
109362
131163
110982
105466
127724
107169
127413
107993
136418
146183
136397
142874
101061
106019
100398

157562
103019
134226
131106
104781
108892
119242
109580
104884
147830
103641

101361

109948
148187
145081
107243
105766
104715
101986
103477
120090

106061
135156
103479



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ] Piucea 17062016 -19.06-2016

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
24 NC Parrini Daniele I TA 2137 5 3.00 3.27 -0.27 2026 2099 1976 M 820717 118437
11 FM Passerotti PierluiglTA 2240 3 3.00 2.54 0.46 1939 2033 1954 M 800309 106009
14 NC Patelli Alessandro ITA 22115 3.50 4.11 -0.61 1930 2080 1958 M 804657 107574
17 WGM Paul et |ozefina NED 2187 5 3.00 2.50 0.5 2200 2273 1989 M 1213261
43 NC Pedoni Lorenzo I TA 20045 2.50 2.33 0.17 2084 2085 1999 M 894656 144934
52 NC Pinto Antonio I TA 1958 4 2.00 1.26 0.74 2113 2114 1974 M 833738 109997
65 NC Proietti Tocca Tosc | TA 1888 4 0.50 1.65 -1.15 1957 1636 1979 F 837245 124029
69 NC Ravagnani Tiziano |ITA 1864 4 1.00 1.81 -0.81 1898 1706 1955 M 807419 103562
64 NC Ri naudo C audi o ITA 19045 3.001.47 1.53 2061 2133 1984 M 837377 105719
3 GM Ronbal doni Axel I TA 25615 4.50 3.95 0.55 2216 2583 1992 M 815837 100302
21 NC Rosat o Luci ano I TA 2142 5 2.50 3.44 -0.94 2000 2000 1967 M 809039 103752
73 NC Rovai Andrea ITA 18505 2.00 1.56 0.44 1992 1921 1986 M 2833072 109245
75 NC Russo Leonardo ITA 18325 2.001.83 0.17 1933 1862 2003 M 2805095 151316
83 NC Sal vadori Federico |ITA 18004 1.00 1.24 -0.24 1943 1750 2000 M 2844333 169463
58 NC Scarpa Silvia ITA 1941 4 1.50 1.87 -0.37 1937 1894 2000 F 875856 137874
66 NC Si moni ni Mattia ITA 18815 0.50 2.22 -1.72 1926 1560 1996 M 852597 125838
71 NC Soventi Mauri zio I TA 1857 5 2.00 1.45 0.55 2024 1953 1968 M 814199 103950
77 NC Tagliaferri Valeriol TA 1818 4 1.00 1.27 -0.27 1959 1767 1955 M 846660 134952
84 NC Tagl i one Stefano ITA 17955 1.50 1.44 0.06 1996 1848 1987 M 828742 114544
62 NC Tanburini Lorenzo |TA 1906 4 1.00 1.66 -0.66 1947 1664 1963 M 814067 103658
18 FM Tocchioni Doriano |ITA 21725 3.502.750.75 2132 2281 1963 M 801887 109757
79 NC Turri Riccardo ITA 18175 1.00 1.53 -0.53 1964 1725 1983 M 2835881 117868
36 NC Vasquez Gtazu Mchal TA 2041 4 1.00 1.52 -0.52 2070 1955 1983 M 849219 134924
67 NC Vecchione Anna Pia ITA 1877 4 1.50 1.72 -0.22 1946 1718 2001 F 2804706 149111
31 NC Vicient Calvo Ranbn ESP 2054 5 3.50 2.78 0.72 2049 2199 1991 M 22231609
2 GM Werle Jan NED 2563 5 3.50 3.74 -0.24 2292 2441 1984 M 1006088
48 NC W eringa Hel mer NED 1966 5 1.50 2.29 -0.79 2029 1881 1949 M 1021729
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

06-05-2024

STV VR ST I /11 CITTA DI LUCCA (1606031A)

[taliana 'J' Lucca-17-06-2016 - 19-06-2016

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var
78 1N Jance Marin ITA 1817 0 0.00 1.50 0.5 15
46 NC Ri fai Abdul kader 2000 0 0.00 1.50 2.5 75

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI

1967 1728 1972 M 113840
2191 2120 1976 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana J| Pluucea 17062016 19-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM David Al berto ITA 2572 | 43 NC Pedoni Lorenzo ITA 2004 1 - 0
2 44 NC Ballista Massinmilian ITA 2003 | 2 GM  Werle Jan NED 2563 0 - 1
3 3 GM  Ronbal doni Axel ITA 2561 | 45 NC Boschi Massinmliano ITA 2002 1- 0
4 46 NC Rifai Abdul kader 2000 | 4 IM Collutiis Duilio ITA 2464 0 - 1
5 5 FM G levych Artem ITA 2418 | 47 NC Pala Gorgio ITA 2000 1 - O
6 48 NC Weringa Hel ner NED 1966 | 6 GM Duric Stefan SRB 2417 0 - 1
7 7 FM Lillo Castany Victor ESP 2320 | 49 NC Modena Gorgio ITA 1963 A%- A
8 50 NC Mnerva Enzo ITA 1962 | 8 FM Lagumina Gulio ITA 2316 0 - 1
9 9 WGM  Mai suradze Ni no FRA 2263 | 51 NC Monticone Sonia ITA 1959 1 - 0
10 52 NC Pinto Antonio ITA 1958 | 10 FM Mdla Pietro ITA 2258 0 - 1
11 12 NC Gretti Kanev Jasen ITA 2237 | 53 NC Lasio Mllo ITA 1955 1 - O
12 54 NC Bettalli Francesco ITA 1953 | 13 NC Della Corte Al essand ITA 2218 0 - 1
13 14 NC Patelli Alessandro ITA 2211 | 55 NC Bardi Massinp ITA 1947 0 - 1
14 56 NC Bartolozzi Roberto ITA 1945 | 15 NC Calavalle Gulio ITA 2208 0 - 1
15 16 NC Messina Enrico ITA 2207 | 57 NC Bordignon Angelo ITA 1943 0 - 1
16 58 NC Scarpa Silvia ITA 1941 | 17 WGM Paul et |ozefina NED 2187 0 - 1
17 18 FM Tocchioni Doriano ITA 2172 | 59 NC Panattoni Angelo ITA 1932 1 - 0
18 60 NC |Inburgia G useppe ITA 1931 | 19 FM Luciani Valerio ITA 2169 1 - O
19 20 NC Buiano Fabio ITA 2167 | 61 NC Bettazzi A essandro ITA 1912 1 - O
20 62 NC Tanburini Lorenzo ITA 1906 | 21 NC Rosato Luciano ITA 2142 0 - 1
21 22 NC Guanciale Oazio ITA 2138 | 63 NC Corona Rafaele ITA 1904 1 - O
22 64 NC Rinaudo C audio ITA 1904 | 23 NC Caprino Marco ITA 2137 A%- A
23 24 NC Parrini Daniele ITA 2137 | 65 NC Proietti Tocca Tosca ITA 1888 1 - 0O
24 66 NC Sinonini Mittia ITA 1881 | 25 NC Muellneritsch Anton AUT 2120 0 - 1
25 26 NC Brizzi Mtteo ITA 2118 | 67 NC Vecchione Anna Pia ITA 1877 1 - 0
26 68 NC Del Gudice Stefano ITA 1867 | 27 NC Marvulli Dario ITA 2088 A%- A
27 28 NC Capitelli Paolo ITA 2075 | 70 NC Croso Marco ITA 1862 1 - 0
28 71 NC Soventi Maurizio ITA 1857 | 29 WM De Rosa Mariagrazia ITA 2073 Apn- A
29 30 NC Agnello Francesco C ITA 2065 | 72 NC Onesti Luca ITA 1855 1 - O
30 73 NC Rovai Andrea ITA 1850 | 31 NC Vicient Calvo Ranpbn ESP 2054 0 - 1
31 32 NC Fuochi Tommaso I TA 2047 | 74 NC Bardi Guliano ITA 1840 1 - O
32 75 NC Russo Leonardo ITA 1832 | 33 NC Col onmbo Roberto ITA 2045 0 - 1
33 34 NC Marzocchi Tommaso ITA 2044 | 76 NC Inprota G ovanni ITA 1825 1 - 0
34 77 NC Tagliaferri Valerio ITA 1818 | 35 NC Calcagnile Lucio Mar ITA 2043 0 - 1
35 36 NC Vasquez Gazu M chae ITA 2041 | 78 1IN Jance Marin ITA 1817 1 - O
36 79 NC Turri Riccardo ITA 1817 | 37 NC Messina Marco ITA 2039 Ap- A
37 38 NC Atieri Danilo Mrio ITA 2038 | 80 NC Mannari Fabrizio ITA 1813 1 - 0
38 81 NC Fratini Mauro ITA 1804 | 39 NC Bonassi Tommaso ITA 2037 Ap- A
39 40 NC Landi Alberto I TA 2035 | 82 NC Belli Mchela ITA 1803 1 - 0
40 83 NC Salvadori Federico ITA 1800 | 41 NC Esposti Federico ITA 2029 0 - 1
41 42 NC Bossi Al essandro ITA 2013 | 84 NC Taglione Stefano ITA 1795 Ap- A
42 11 FM Passerotti Pierluigi I TA 2240 | 0 - F
43 69 NC Ravagnani Tizi ano I TA 1864 | 0 - F
44 85 NC Beccarini G acono ITA 1780 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana J| Pluucea 17062016 19-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 NC Muellneritsch Anton 1 AUT 2120 | 1 GM David Al berto 1 ITA 2572 0 - 1
2 2 GM  Werle Jan 1 NED 2563 | 24 NC Parrini Daniele 1 ITA 2137 1 - 0
3 31 NC Vicient Calvo Ramon 1 ESP 2054 | 3 GM  Ronbal doni Axel 1 ITA 2561 0 - 1
4 4 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2464 | 26 NC Brizzi Matteo 1 ITA 2118 Aw- A
5 33 NC Col onbo Roberto 1 ITA 2045 | 5 FM G levych Artem 1 ITA 2418 1 - 0
6 6 GM Djuric Stefan 1 SRB 2417 | 28 NC Capitelli Paolo 1 ITA 2075 1 - O
7 8 FM Lagumina Gulio 1 I TA 2316 | 30 NC Agnello Francesco d 1 ITA 2065 A%- A
8 35 NC Calcagnile Lucio Mar 1 ITA 2043 | 9 WGM  Mai sur adze Ni no 1 FRA 2263 Ap- A
9 10 FM Mla Pietro 1 ITA 2258 | 32 NC Fuochi Tommaso 1 ITA 2047 A% - A
10 41 NC  Esposti Federico 1 ITA 2029 | 12 NC dretti Kanev Jasen 1 ITA 2237 1 - 0
11 13 NC Della Corte Alessand 1 ITA 2218 | 34 NC Marzocchi Tonmaso 1 ITA 2044 A - A
12 15 NC Calavalle Gulio 1 ITA 2208 | 36 NC Vasquez azu Mchae 1 ITA 2041 1 - 0
13 17 WGM Paul et |ozefina 1 NED 2187 | 38 NC Altieri Danilo Mario 1l ITA 2038 1 - 0
14 55 NC Bardi Massinp 1 ITA 1947 | 18 FM Tocchioni Doriano 1 ITA 2172 0 - 1
15 57 NC Bordignon Angelo 1 ITA 1943 | 20 NC Buiano Fabio 1 ITA 2167 A%- A
16 21 NC Rosato Luciano 1 ITA 2142 | 40 NC Landi A berto 1 ITA 2035 Ap- A
17 85 NC Beccarini G aconp 1 ITA 1780 | 22 NC Guanciale Orazio 1 ITA 2138 Ap- A
18 23 NC Caprino Marco 0.5 ITA 2137 | 60 NC |Inburgia G useppe 1 ITA 1931 1 - 0O
19 84 NC Taglione Stefano 0.5 ITA 1795 | 7 FM Lillo Castany Victor 0.5 ESP 2320 0 - 1
20 27 NC Marvulli Dario 0.5 ITA 2088 | 64 NC Rinaudo C audio 0.5 ITA 1904 Aw- A
21 29 WM De Rosa Mariagrazia 0.5 ITA 2073 | 68 NC Del Gudice Stefano 0.5 ITA 1867 1 - O
22 37 NC Messina Marco 0.5 ITA 2039 | 71 NC Soventi Maurizio 0.5 ITA 1857 1 - O
23 39 NC Bonassi Tommaso 0.5 ITA 2037 | 79 NC Turri Riccardo 0.5 ITA 1817 1 - 0
24 49 NC Modena Gorgio 0.5 ITA 1963 | 42 NC Bossi Al essandro 0.5 ITA 2013 0 - 1
25 11 FM Passerotti Pierluigi 0 ITA 2240 | 81 NC Fratini Mauro 0.5 ITA 1804 1 - 0
26 61 NC Bettazzi Al essandro 0 ITA 1912 | 14 NC Patelli Alessandro 0 ITA 2211 0 - 1
27 63 NC Corona Rafaele 0 ITA 1904 | 16 NC Messina Enrico 0 ITA 2207 0 - 1
28 19 FM Luciani Valerio 0 ITA 2169 | 62 NC Tanburini Lorenzo 0 ITA 1906 Awp- A
29 43 NC Pedoni Lorenzo 0 ITA 2004 | 66 NC Simonini Mttia 0 ITA 1881 1 - O
30 65 NC Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1888 | 44 NC Ballista MassimlianO ITA 2003 O - 1
31 45 NC Boschi Massinmliano O ITA 2002 | 69 NC Ravagnani Tiziano 0 ITA 1864 1 - O
32 67 NC Vecchione Anna Pia O ITA 1877 | 46 NC Rifai Abdul kader 0 2000 O - 1
33 47 NC Pala Gorgio 0 ITA 2000 | 73 NC Rovai Andrea 0 ITA 1850 1 - O
34 70 NC Croso Marco 0 ITA 1862 | 48 NC Weringa Hel ner 0 NED 1966 0 - 1
35 72 NC Onesti Luca 0 ITA 1855 | 50 NC Mnerva Enzo 0 ITA 1962 1 - O
36 51 NC Monticone Sonia 0 ITA 1959 | 75 NC Russo Leonardo 0 ITA 1832 1 - 0
37 74 NC Bardi Guliano 0 ITA 1840 | 52 NC Pinto Antonio 0 ITA 1958 0 - 1
38 53 NC Lasio Mllo 0 ITA 1955 | 77 NC Tagliaferri Valerio 0 ITA 1818 1 - O
39 76 NC Inprota G ovanni 0 ITA 1825 | 54 NC Bettalli Francesco O ITA 1953 0 - 1
40 78 1IN Jance Marin 0 I TA 1817 | 56 NC Bartol ozzi Roberto O ITA 1945 1 - O
41 80 NC Mannari Fabrizio 0 ITA 1813 | 58 NC Scarpa Silvia 0 ITA 1941 Ap- A
42 59 NC Panattoni Angelo 0 ITA 1932 | 83 NC Salvadori Federico 0 ITA 1800 1 - O
43 82 NC Belli Mchela 0 I TA 1803 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana J| Pluucea 17062016 19-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM David Al berto 2 ITA 2572 | 15 NC Calavalle Gulio 2 ITA 2208 1 - 0
2 17 WM Paul et |ozefina 2 NED 2187 | 2 GM  Werle Jan 2 NED 2563 0 - 1
3 3 GM  Ronbal doni Axel 2 ITA 2561 | 33 NC Colonbo Roberto 2 ITA 2045 1 - O
4 18 FM Tocchioni Doriano 2 ITA 2172 | 6 GM Djuric Stefan 2 SRB 2417 Av- A
5 4 IM Collutiis Duilio 1.5 ITA 2464 | 41 NC  ©Esposti Federico 2 ITA 2029 1 - 0
6 7 FM Lillo Castany Victor 1.5 ESP 2320 | 29 WM De Rosa Mariagrazia 1.5 ITA 2073 1 - O
7 32 NC Fuochi Tommaso 1.5 ITA 2047 | 8 FM Lagunina Gulio 1.5 ITA 2316 Ax- A
8 9 WGM  Mai suradze Ni no 1.5 FRA 2263 | 37 NC Messina Marco 1.5 ITA 2039 1-0
9 30 NC Agnello Francesco d 1.5 ITA 2065 | 10 FM Mla Pietro 1.5 ITA 2258 Ax- A
10 40 NC Landi Alberto 1.5 ITA 2035 | 13 NC Della Corte Alessand 1.5 ITA 2218 0 - 1
11 20 NC Buiano Fabio 1.5 ITA 2167 | 35 NC Calcagnile Lucio Mar 1.5 ITA 2043 Aw- A
12 34 NC Marzocchi Tonmaso 1.5 ITA 2044 | 21 NC Rosato Luciano 1.5 ITA 2142 Av- A
13 22 NC CGuanciale Oazio 1.5 ITA 2138 | 39 NC Bonassi Tonmaso 1.5 ITA 2037 1 -0
14 42 NC Bossi Al essandro 1.5 ITA 2013 | 23 NC Caprino Marco 1.5 ITA 2137 A%- A
15 26 NC Brizzi Mtteo 1.5 ITA 2118 | 85 NC Beccarini G aconp 1.5 ITA 1780 A% - A
16 5 FM G levych Artem 1 ITA 2418 | 57 NC Bordignon Angel o 1.5 ITA 1943 1 - 0
17 46 NC Rifai Abdul kader 1 2000 | 11 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2240 1 - 0
18 12 NC dretti Kanev Jasen 1 ITA 2237 | 47 NC Pala Gorgio 1 ITA 2000 1 - O
19 14 NC Patelli Alessandro 1 ITA 2211 | 48 NC Weringa Hel ner 1 NED 1966 1 - O
20 16 NC Messina Enrico 1 ITA 2207 | 51 NC Monticone Sonia 1 ITA 1959 1 - 0
21 24 NC Parrini Daniele 1 ITA 2137 | 53 NC Lasio Mllo 1 ITA 1955 1 - O
22 54 NC Bettalli Francesco 1 ITA 1953 | 27 NC Marvulli Dario 1 ITA 2088 Ax- A
23 28 NC Capitelli Paolo 1 I TA 2075 | 55 NC Bardi Massinp 1 ITA 1947 1 - 0
24 60 NC |Inburgia G useppe 1 ITA 1931 | 31 NC Vicient Calvo Ranon 1 ESP 2054 A% - A
25 36 NC Vasquez Gtazu Mchae 1 ITA 2041 | 59 NC Panattoni Angelo 1 ITA 1932 1 - 0
26 38 NC Atieri Danilo Mario 1 ITA 2038 | 72 NC Onesti Luca 1 ITA 1855 1 - O
27 64 NC Rinaudo O audio 1 ITA 1904 | 43 NC Pedoni Lorenzo 1 ITA 2004 Av- A
28 44 NC Ballista Massimlian1 ITA 2003 | 78 1IN Jance Marin 1 ITA 1817 1 - O
29 82 NC Belli Mchela 1 ITA 1803 | 45 NC Boschi Massimliano 1 ITA 2002 Aw- A
30 71 NC Soventi Maurizio 0.5 ITA 1857 | 19 FM Luciani Valerio 0.5 ITA 2169 0 - 1
31 79 NC Turri Riccardo 0.5 ITA 1817 | 49 NC Mdena Gorgio 0.5 ITA 1963 0 - 1
32 58 NC Scarpa Silvia 0.5 ITA 1941 | 81 NC Fratini Muro 0.5 ITA 1804 Aw- A
33 62 NC Tanburini Lorenzo 0.5 ITA 1906 | 80 NC Mannari Fabrizio 0.5 ITA 1813 0 - 1
34 68 NC Del Gudice Stefano 0.5 ITA 1867 | 84 NC Taglione Stefano 0.5 ITA 1795 1 - 0
35 50 NC M nerva Enzo 0 ITA 1962 | 70 NC Croso Marco 0 ITA 1862 Av- A
36 56 NC Bartolozzi Roberto 0 ITA 1945 | 74 NC Bardi Guliano 0 ITA 1840 Ap- A
37 69 NC Ravagnani Tiziano 0 ITA 1864 | 61 NC Bettazzi Al essandro 0 ITA 1912 0 - 1
38 73 NC Rovai Andrea 0 ITA 1850 | 63 NC Corona Rafaele 0 ITA 1904 1 - O
39 75 NC Russo Leonardo 0 ITA 1832 | 65 NC Proietti Tocca Tosca 0 ITA 1888 A%- A
40 66 NC Sinonini Mttia 0 ITA 1881 | 76 NC Inprota G ovanni 0 ITA 1825 0 - 1
41 77 NC Tagliaferri Valerio 0 ITA 1818 | 67 NC Vecchione Anna Pia 0 ITA 1877 0 - 1
42 25 NC Miellneritsch Anton 1 AUT 2120 | 0 - F
43 52 NC Pinto Antonio 1 I TA 1958 | 1 - F
44 83 NC Salvadori Federico O ITA 1800 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana J| Pluucea 17062016 19-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Wrle Jan 3 NED 2563 | 1 GM David Al berto 3 ITA 2572 Ap- A
2 6 GJM Duric Stefan 2.5 SRB 2417 | 3 GM  Rombal doni Axel 3 ITA 2561 Ap- A
3 13 NC ©Della Corte Alessand 2.5 |ITA 2218 | 4 IM Collutiis Duilio 2.5 ITA 2464 Avp- A
4 18 FM Tocchioni Doriano 2.5 ITA 2172 | 7 FM Lillo Castany Victor 2.5 ESP 2320 0 - 1
5 22 NC GQuanciale Oazio 2.5 ITA 2138 | 9 WGM  Mai sur adze Ni no 2.5 FRA 2263 1 - 0
6 28 NC Capitelli Paolo 2 I TA 2075 | 5 FM G levych Artem 2 ITA 2418 0 - 1
7 8 FM Lagumina Gulio 2 ITA 2316 | 34 NC Marzocchi Tommaso 2 ITA 2044 0 - 1
8 10 FM Mdla Pietro 2 ITA 2258 | 36 NC Vasquez azu M chae 2 ITA 2041 1 - 0
9 30 NC Agnello Francesco d 2 ITA 2065 | 12 NC Gretti Kanev Jasen 2 ITA 2237 0 -1
10 32 NC Fuochi Tomraso 2 ITA 2047 | 14 NC Patelli Al essandro 2 ITA 2211 0 - 1
11 15 NC Calavalle Gulio 2 ITA 2208 | 38 NC Atieri Danilo Mario 2 ITA 2038 1 - O
12 33 NC Col onmbo Roberto 2 ITA 2045 | 16 NC Messina Enrico 2 ITA 2207 0 - 1
13 35 NC Calcagnile Lucio Mar 2 ITA 2043 | 17 WGM Paul et |ozefina 2 NED 2187 0 - 1
14 41 NC  Esposti Federico 2 ITA 2029 | 20 NC Buiano Fabio 2 ITA 2167 1 - O
15 21 NC Rosato Luciano 2 ITA 2142 | 42 NC Bossi Al essandro 2 ITA 2013 A% - A
16 23 NC Caprino Marco 2 ITA 2137 | 44 NC Ballista Massimlian 2 ITA 2003 0 - 1
17 85 NC Beccarini G aconmp 2 ITA 1780 | 24 NC Parrini Daniele 2 ITA 2137 1 - 0
18 52 NC Pinto Antonio 2 ITA 1958 | 26 NC Brizzi Matteo 2 ITA 2118 1 - O
19 19 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2169 | 46 NC R fai Abdul kader 2 2000 0 - 1
20 27 NC Marvulli Dario 1.5 ITA 2088 | 49 NC Mdena Gorgio 1.5 ITA 1963 0 - 1
21 29 WM De Rosa Mariagrazia 1.5 ITA 2073 | 54 NC Bettalli Francesco 1.5 ITA 1953 1 - O
22 31 NC Vicient Calvo Ranbn 1.5 ESP 2054 | 57 NC Bordignon Angel o 1.5 ITA 1943 1 - 0
23 37 NC Messina Marco 1.5 ITA 2039 | 60 NC |Inburgia G useppe 1.5 ITA 1931 1 - 0
24 39 NC Bonassi Tommaso 1.5 ITA 2037 | 64 NC Rinaudo O audio 1.5 ITA 1904 0 - 1
25 80 NC Mannari Fabrizio 1.5 ITA 1813 | 40 NC Landi A berto 1.5 ITA 2035 1 -0
26 43 NC Pedoni Lorenzo 1.5 ITA 2004 | 82 NC Belli Mchela 1.5 ITA 1803 1 - 0
27 45 NC Boschi Massinmiliano 1.5 |ITA 2002 | 68 NC Del Gudice Stefano 1.5 ITA 1867 1 - 0
28 61 NC Bettazzi Al essandro 1 ITA 1912 | 11 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2240 0 - 1
29 47 NC Pala Gorgio 1 ITA 2000 | 67 NC \Vecchione Anna Pia 1 ITA 1877 1 - 0
30 48 NC Weringa Hel ner 1 NED 1966 | 72 NC Onesti Luca 1 ITA 1855 0 - 1
31 51 NC Monticone Sonia 1 I TA 1959 | 73 NC Rovai Andrea 1 ITA 1850 0 - 1
32 53 NC Lasio Mllo 1 ITA 1955 | 76 NC Inprota G ovanni 1 ITA 1825 1 - O
33 55 NC Bardi Massino 1 ITA 1947 | 83 NC Salvadori Federico 1 ITA 1800 1 - O
34 78 1N Jance Marin 1 ITA 1817 | 58 NC Scarpa Silvia 1 ITA 1941 0 - 1
35 81 NC Fratini Mauro 1 ITA 1804 | 59 NC Panattoni Angelo 1 ITA 1932 1 - 0
36 74 NC Bardi Guliano 0.5 ITA 1840 | 50 NC Mnerva Enzo 0.5 ITA 1962 Ax- A
37 84 NC Taglione Stefano 0.5 ITA 1795 | 62 NC Tanburini Lorenzo 0.5 ITA 1906 Aw- A
38 65 NC Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA 1888 | 71 NC Soventi Maurizio 0.5 ITA 1857 0 - 1
39 70 NC Croso Marco 0.5 ITA 1862 | 75 NC Russo Leonardo 0.5 ITA 1832 Awn- A
40 63 NC Corona Rafaele 0 ITA 1904 | 79 NC Turri Riccardo 0.5 ITA 1817 1 - 0
41 69 NC Ravagnani Tiziano 0 ITA 1864 | 66 NC Sinonini Mttia 0 ITA 1881 1 - O
42 25 NC Miellneritsch Anton 1 AUT 2120 | 0 - F
43 56 NC Bartolozzi Roberto 0.5 ITA 1945 | 0 - F
44 77 NC Tagliaferri Valerio O | TA 1818 | 1 - [
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana J| Pluucea 17062016 19-06-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM David Al berto 3.5 ITA 2572 | 22 NC Cuanciale Oazio 3.5 ITA 2138 1 - 0
2 3 GM  Ronbal doni Axel 3.5 ITA 2561 | 2 GM  Werle Jan 3.5 NED 2563 1 - O
3 7 FM Lillo Castany Victor 3.5 ESP 2320 | 10 FM Mola Pietro 3 ITA 2258 1 - 0O
4 16 NC Messina Enrico 3 I TA 2207 | 4 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2464 Av- A
5 5 FM G levych Artem 3 ITA 2418 | 41 NC Esposti Federico 3 ITA 2029 1 - 0
6 17 WGM Paul et |ozefina 3 NED 2187 | 6 GM Duric Stefan 3 SRB 2417 0 - 1
7 12 NC dretti Kanev Jasen 3 ITA 2237 | 52 NC Pinto Antonio 3 ITA 1958 1 - O
8 44 NC Ballista Massimilian 3 ITA 2003 | 13 NC Della Corte Al essand 3 ITA 2218 Ap- A
9 14 NC Patelli Alessandro 3 ITA 2211 | 85 NC Beccarini G aconp 3 ITA 1780 Ap- A
10 46 NC Rifai Abdul kader 3 2000 | 15 NC Calavalle Gulio 3 ITA 2208 1 - 0
11 34 NC Marzocchi Tonmaso 3 ITA 2044 | 18 FM Tocchioni Doriano 2.5 ITA 2172 0 - 1
12 9 WGM  Mai suradze Ni no 2.5 FRA 2263 | 43 NC Pedoni Lorenzo 2.5 ITA 2004 1 - 0
13 45 NC Boschi Massimiliano 2.5 ITA 2002 | 21 NC Rosato Luciano 2.5 ITA 2142 1 - 0
14 42 NC Bossi Al essandro 2.5 ITA 2013 | 29 WM De Rosa Mariagrazia 2.5 ITA 2073 0 - 1
15 49 NC Mddena G orgio 2.5 ITA 1963 | 31 NC Vicient Calvo Rambn 2.5 ESP 2054 0 - 1
16 64 NC Rinaudo C audio 2.5 ITA 1904 | 37 NC Messina Marco 2.5 ITA 2039 Aw- A
17 8 FM Lagunmina Gulio 2 ITA 2316 | 80 NC Mannari Fabrizio 2.5 ITA 1813 Aw- A
18 11 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2240 | 35 NC Calcagnile Lucio Mar 2 ITA 2043 1 - 0
19 20 NC Buiano Fabio 2 ITA 2167 | 47 NC Pala Gorgio 2 ITA 2000 Ap- A
20 36 NC Vasquez tazu M chae 2 ITA 2041 | 23 NC Caprino Marco 2 ITA 2137 0 - 1
21 24 NC Parrini Daniele 2 ITA 2137 | 55 NC Bardi Massinp 2 ITA 1947 1 - 0
22 26 NC Brizzi Mitteo 2 ITA 2118 | 53 NC Lasio Mllo 2 ITA 1955 1 - O
23 38 NC Altieri Danilo Mario 2 ITA 2038 | 28 NC Capitelli Paolo 2 ITA 2075 Av%- A
24 58 NC Scarpa Silvia 2 ITA 1941 | 30 NC Agnello Francesco O 2 ITA 2065 Av- A
25 72 NC Onesti Luca 2 ITA 1855 | 32 NC Fuochi Tommaso 2 ITA 2047 0 - 1
26 73 NC Rovai Andrea 2 ITA 1850 | 33 NC Col onbo Roberto 2 ITA 2045 0 - 1
27 40 NC Landi Alberto 1.5 ITA 2035 | 81 NC Fratini Mauro 2 ITA 1804 A%- A
28 57 NC Bordignon Angel o 1.5 ITA 1943 | 19 FM Luciani Valerio 1.5 ITA 2169 A%- A
29 60 NC |Inburgia G useppe 1.5 ITA 1931 | 27 NC  Marvulli Dario 1.5 ITA 2088 Awx- A
30 68 NC Del Gudice Stefano 1.5 ITA 1867 | 39 NC Bonassi Tonmmaso 1.5 ITA 2037 0 - 1
31 54 NC Bettalli Francesco 1.5 ITA 1953 | 71 NC Soventi Maurizio 1.5 ITA 1857 Ax- A
32 82 NC Belli Mchela 1.5 ITA 1803 | 48 NC Weringa Hel mer 1 NED 1966 A - A
33 50 NC Mnerva Enzo 1 ITA 1962 | 77 NC Tagliaferri Valerio 1 ITA 1818 0 - 1
34 70 NC Croso Marco 1 ITA 1862 | 51 NC Monticone Sonia 1 ITA 1959 1 - 0
35 59 NC Panattoni Angelo 1 ITA 1932 | 74 NC Bardi Guliano 1 ITA 1840 A - A
36 75 NC Russo Leonardo 1 ITA 1832 | 61 NC Bettazzi Al essandro 1 ITA 1912 1 - O
37 62 NC Tanburini Lorenzo 1 ITA 1906 | 78 1IN Jance Marin 1 ITA 1817 0 - 1
38 76 NC Inprota G ovanni 1 ITA 1825 | 63 NC Corona Rafaele 1 ITA 1904 0 - 1
39 67 NC Vecchione Anna Pia 1 ITA 1877 | 84 NC Taglione Stefano 1 ITA 1795 A%- A
40 83 NC Salvadori Federico 1 ITA 1800 | 69 NC Ravagnani Tiziano 1 ITA 1864 1 - O
41 79 NC Turri Riccardo 0.5 ITA 1817 | 66 NC Sinonini Mttia 0 ITA 1881 Aw- A
42 25 NC Miellneritsch Anton 1 AUT 2120 | 0 - F
43 56 NC Bartolozzi Roberto 0.5 ITA 1945 | 0 - F
44 65 NC Proietti Tocca Tosca 0.5 |ITA 1888 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

GM ITA El o FIDE: 2572 Perf: 2573 Media: 2206.60 WWe: 0.33

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 43 NC Pedoni Lorenzo | TA 2004 568 0.92 1 1 1

2 N 25 NC Muellneritsch Anton AUT 2120 452 0.92 1 2 2

3 B 15 NC Calavalle Gulio I TA 2208 364 0.9 1 3 3

4 N 2 GM Verle Jan NED 2563 9 0.51 Ay 3 3

5 B 22 NC @anciale Orazio I TA 2138 434 0.92 1 4 4
4.17 4 4

GM NED El o FI DE: 2563 Perf: 2441 Media: 2292.00 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 44 NC Ballista Mssimliano I TA 2003 560 0.92 1 1 1
2 B 24 NC Parrini Daniele I TA 2137 426 0.92 1 2 2
3 N 17 WGM Paul et | ozefina NED 2187 376 0.91 1 3 3
4 B 1 GM David Al berto ITA 2572 -9 0.49 Av 3 3
5 N 3 GM  Ronbal doni Axel I TA 2561 2 0.5 0 3 3
3.74 3 3

GM ITA El o FI DE: 2561 Perf: 2583 Media: 2216.20 WW: 0.55

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 45 NC Boschi Massinmliano I TA 2002 559 0.92 1 1 1

2 N 31 NC Vicient Calvo Ranmon ESP 2054 507 0.92 1 2 2

3 B 33 NC Colonbo Roberto I TA 2045 516 0.92 1 3 3

4 N 6 GM Diuric Stefan SRB 2417 144 0.69 Ay 3 3

5 B 2 GM Werle Jan NED 2563 -2 0.5 1 4 4
3.95 4 4

IM ITA El o FI DE: 2464 Perf: 2184 Media: 2114.40 WWe: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Rifai Abdul kader 2000 1 0 1
2 B 26 NC Brizzi Matteo ITA 2118 346 0.89 Ay 0 1
3 B 41 NC Esposti Federico I TA 2029 435 0.92 1 1 2
4 N 13 NC Della Corte Alessandro I TA 2218 246 0.81 Ay 1 2
5 N 16 NC Messina Enrico I TA 2207 257 0.82 Ay 1 2
3.44 1 2

FSI - XXVII CITTA DI LUCCA (1606031A) - Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016 - Pag. 16/38



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

FM I TA El o FI DE: 2418 Perf: 2259 Media: 2018.40 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 NC Pala Gorgio I TA 2000 418 0.92 1 1 1
2 N 33 NC Colonbo Roberto | TA 2045 373 0.9 O 1 1
3 B 57 NC Bordignon Angel o I TA 1943 475 0.92 1 2 2
4 N 28 NC Capitelli Paolo I TA 2075 343 0.88 1 3 3
5 B 41 NC Esposti Federico I TA 2029 389 0.91 1 4 4
4.53 4 4

GM SRB El o FI DE: 2417 Perf: 2433 Media: 2192.20 WW: 0.3

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 48 NC Weringa Hel ner NED 1966 451 0.92 1 1 1

2 B 28 NC Capitelli Paolo I TA 2075 342 0.88 1 2 2

3 N 18 FM Tocchioni Doriano I TA 2172 245 0.8 Ay 2 2

4 B 3 GM  Ronbal doni Axel I TA 2561 -144 0.31 Ay 2 2

5 N 17 WGM Paul et |ozefina NED 2187 230 0.79 1 3 3
3.7 3 3

FM  ESP El o FI DE: 2320 Perf: 2419 Media: 2052.20 WWe: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Mdena Gorgio I TA 1963 357 0.89 Ay 0 0
2 N 84 NC Taglione Stefano I TA 1795 525 0.92 1 1 1
3 B 29 WM De Rosa Mariagrazia Antol|l TA 2073 247 0.81 1 2 2
4 N 18 FM Tocchioni Doriano I TA 2172 148 0.7 1 3 3
5 B 10 FM Ml a Pietro I TA 2258 62 0.59 1 4 4
3.91 4 4

FM I TA El o FI DE: 2316 Perf: 1987 Media: 1986.20 WW: -1.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Mnerva Enzo I TA 1962 354 0.89 1 1 1
2 B 30 NC Agnello Francesco Claudi«l TA 2065 251 0.81 Ay 1 1
3 N 32 NC Fuochi Tonmaso I TA 2047 269 0.83 Ay 1 1
4 B 34 NC Marzocchi Tomaso I TA 2044 272 0.83 O 1 1
5 B 80 NC Mannari Fabrizio I TA 1813 503 0.92 Ay 1 1
4,28 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

WGM FRA El o FI DE: 2263 Perf: 2186 Media: 2036.60 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Monticone Soni a I TA 1959 304 0.86 1 1 1
2 N 35 NC Calcagnile Lucio Maria |TA 2043 220 0.78 Ay 1 1
3 B 37 NC Messina Marco I TA 2039 224 0.78 1 2 2
4 N 22 NC GQuanciale Orazio | TA 2138 125 0.67 O 2 2
5 B 43 NC Pedoni Lorenzo I TA 2004 259 0.82 1 3 3
3.91 3 3

FM I TA El o FI DE: 2258 Perf: 2159 Media: 2086.20 WW: -0.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 52 NC Pinto Antonio I TA 1958 300 0.85 1 1 1
2 B 32 NC Fuochi Tonmaso I TA 2047 211 0.77 Ay 1 1
3 N 30 NC Agnello Francesco O audi | TA 2065 193 0.75 Ay 1 1
4 B 36 NC Vasquez Gtazu M chael I TA 2041 217 0.78 1 2 2
5 N7 FM Lillo Castany Victor ESP 2320 -62 0.41 0 2 2
3.56 2 2

FM I TA El o FI DE: 2240 Perf: 2033 Media: 1939.75 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 8 NC Fratini Mauro I TA 1804 436 0.92 1 1 1
3 N 46 NC Rifai Abdul kader 2000 0 1 1
4 N 61 NC Bettazzi Al essandro I TA 1912 328 0.87 1 2 2
5 B 35 NC Calcagnile Lucio Maria |TA 2043 197 0.75 1 3 3
2.54 3 3

NC | TA El o FI DE: 2237 Perf: 2242 Media: 2001.40 WWe: 0.02

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 53 NC Lasio Mllo I TA 1955 282 0.84 1 1 1

2 N 41 NC Esposti Federico I TA 2029 208 0.77 O 1 1

3 B 47 NC Pala Gorgio I TA 2000 237 0.8 1 2 2

4 N 30 NC Agnello Francesco O audi(l TA 2065 172 0.73 1 3 3

5 B 52 NC Pinto Antonio | TA 1958 279 0.84 1 4 4
3.98 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

NC I TA El o FI DE: 2218 Perf: 2249 Media: 2099.80 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Bettalli Francesco I TA 1953 265 0.82 1 1 1
2 B 34 NC Marzocchi Tomaso I TA 2044 174 0.73 Ay 1 1
3 N 40 NC Landi Al berto I TA 2035 183 0.74 1 2 2
4 B 4 IM Collutiis Duilio | TA 2464 -246 0.19 Ay 2 2
5 N 44 NC Ballista Massimliano I TA 2003 215 0.77 Ay 2 2
3.25 2 2

NC ITA El o FI DE: 2211 Perf: 2080 Media: 1930.40 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 55 NC Bardi Mssinp I TA 1947 264 0.82 0 0 0
2 N 61 NC Bettazzi Al essandro I TA 1912 299 0.85 1 1 1
3 B 48 NC Weringa Hel ner NED 1966 245 0.8 1 2 2
4 N 32 NC Fuochi Tomaso I TA 2047 164 0.72 1 3 3
5 B 8 NC Beccarini G aconp I TA 1780 431 0.92 Ay 3 3
4,11 3 3

NC I TA El o FI DE: 2208 Perf: 2112 Media: 2119.20 WW: 0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Bartol ozzi Roberto I TA 1945 263 0.82 1 1 1
2 B 36 NC Vasquez Gtazu M chael I TA 2041 167 0.72 1 2 2
3 N1 GM David Alberto I TA 2572 -364 0.1 0 2 2
4 B 38 NC Altieri Danilo Mario | TA 2038 170 0.72 1 3 3
5 N 46 NC Rifai Abdul kader 2000 0 3 3
2. 36 3 3

NC ITA El o FI DE: 2207 Perf: 2212 Media: 2063.00 WW: 0.12

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 57 NC Bordignon Angel o I TA 1943 264 0.82 0 0 0

2 N 63 NC Corona Rafaele I TA 1904 303 0.86 1 1 1

3 B 51 NC Mnticone Sonia I TA 1959 248 0.81 1 2 2

4 N 33 NC Colonbo Roberto | TA 2045 162 0.71 1 3 3

5B 4 IM Collutiis Duilio I TA 2464 -2570.18 Ay 3 3
3.38 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pVIITEINGIRST
[taliana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-

WGM  NED

a s~ WON - -

FM

a b~ wN - H

T zZ2TW®Z20

N
58
38
2
35
6

I TA

06-05-2024

El o FI DE: 2187

262588

Nome

Scarpa Silvia

Altieri Danilo Mario
Werle Jan

Cal cagnile Lucio Maria
Djuric Stefan

El o FIDE: 2172

2558

&2

Norre
Panattoni Angel o
Bardi Massi mb

Djuric Stefan
Lillo Castany Victor
Mar zocchi Tonmaso

Perf:

Fed
I TA
I TA
NED
I TA
SRB

Perf:

Fed
I TA
I TA
SRB
ESP
I TA

2273
FIDE Ital
1941
2038
2563
2043
2417

FIDE Ital
1932
1947
2417
2320
2044

2281

(1606031A)
06-2016

Medi a: 2200. 40 W \We:

Dif Exp

246 0.
149 0.
-376 0.
144 0.
-230 0.

2.

Medi a: 2132. 00 W We:

81

Dif Exp

240 0.
225 0.
-245 0.
-148 0.
128 0.

2.

8
78
2
3
67
75

R
1
1
0
1
0

R F PE
1 1
1 2
Ay 2
0 2
1 3
3

F PE

1

w W wNNN

PT

W wWwwNNN R

PT

W W NN DN PP

FM I TA El o FI DE: 2169 Perf: 1776 Media: 1927.40 W\We:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Inburgia G useppe I TA 1931 238 0.8 O 0 0
2 B 62 NC Tanburini Lorenzo I TA 1906 263 0.82 Ay 0 0
3 N 71 NC Soventi Maurizio | TA 1857 312 0.86 1 1 1
4 B 46 NC Rifai Abdul kader 2000 0 1 1
5 N 57 NC Bordignon Angel o I TA 1943 226 0.79 Ay 1 1
3.27 1 1

NC I TA El o FI DE: 2167 Perf: 1986 Media: 1985.40 W We:
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Bettazzi Al essandro I TA 1912 255 0.81 1 1 1
2 N 57 NC Bordignon Angelo I TA 1943 224 0.78 Ay 1 1
3 B 3 NC Calcagnile Lucio Maria |TA 2043 124 0.67 Ay 1 1
4 N 41 NC Esposti Federico I TA 2029 138 0.69 O 1 1
5 B 47 NC Pala Gorgio I TA 2000 167 0.72 Ay 1 1
3.67 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

NC I TA El o FI DE: 2142 Perf: 2000 Media: 2000.00 WWe: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1906 236 0.8 1 1 1
2 B 40 NC Landi Alberto I TA 2035 107 0.65 Ay 1 1
3 N 34 NC WMarzocchi Tonmaso | TA 2044 98 0.63 Ay 1 1
4 B 42 NC Bossi Alessandro I TA 2013 129 0.67 Ay 1 1
5 N 45 NC Boschi Mssiniliano I TA 2002 140 0.69 O 1 1
3. 44 1 1

NC ITA El o FIDE: 2138 Perf: 2261 Media: 2111.20 WWe: 0.76

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 63 NC Corona Rafaele I TA 1904 234 0.79 1 1 1

2 N 8 NC Beccarini G acono ITA 1780 358 0.9 Ay 1 1

3 B 39 NC Bonassi Tommaso I TA 2037 101 0.64 1 2 2

4 B 9 WGM Mai suradze N no FRA 2263 -1250.33 1 3 3

5 N1 GM David Al berto I TA 2572 -4340.08 0 3 3
2.74 3 3

NC I TA El o FI DE: 2137 Perf: 2051 Media: 1978.40 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 64 NC Rinaudo O audio I TA 1904 233 0.79 Ay 0 0
2 B 60 NC |Inburgia G useppe I TA 1931 206 0.76 1 1 1
3 N 42 NC Bossi Al essandro I TA 2013 124 0.67 Ay 1 1
4 B 44 NC Ballista Massiniliano I TA 2003 134 0.68 0 1 1
5 N 36 NC Vasquez Gtazu M chael I TA 2041 96 0.63 1 2 2
3.53 2 2

NC ITA El o FI DE: 2137 Perf: 2099 Media: 2026. 60 WWe: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 65 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1888 249 0.81 1 1 1
2 N2 GM  Werle Jan NED 2563 -426 0.08 0 1 1
3 B 53 NC Lasio Mllo I TA 1955 182 0.74 1 2 2
4 N 85 NC Beccarini G aconp I TA 1780 357 0.89 0 2 2
5 B 55 NC Bardi Massinp | TA 1947 190 0.75 1 3 3
3.27 3 3
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SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

NC AUT El o FI DE: 2120 Perf: 2227 Media: 2226.50 WWe: 0.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N66 NC Sinmonini Mttia I TA 1881 239 0.8 1 1 1
2 B1 GM David Al berto I TA 2572 -452 0.08 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.88 1 1

NC ITA Elo FIDE: 2118 Perf: 2079 Media: 2006. 80 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 67 NC Vecchione Anna Pia | TA 1877 241 0.8 1 1 1
2 N 4 IM Collutiis Duilio | TA 2464 -346 0.11 Ay 1 1
3 B 85 NC Beccarini G aconmp I TA 1780 338 0.88 Ay 1 1
4 N 52 NC Pinto Antonio I TA 1958 160 0.71 O 1 1
5 B 53 NC Lasio Mllo I TA 1955 163 0.72 1 2 2
3.22 2 2

NC I TA El o FI DE: 2088 Perf: 1852 Media: 1923.60 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 NC Del G udice Stefano I TA 1867 221 0.78 Ay 0 0
2 B 64 NC R naudo daudio I TA 1904 184 0.74 Ay 0 0
3 N 54 NC Bettalli Francesco I TA 1953 135 0.68 Ay 0 0
4 B 49 NC Mdena Gorgio I TA 1963 125 0.67 O 0 0
5 N 60 NC |Inburgia G useppe I TA 1931 157 0.71 Ay 0 0
3.58 0 0

NC ITA El o FI DE: 2075 Perf: 2137 Media: 2136.40 WW: 0.27

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 70 NC Croso Marco I TA 1862 213 0.77 1 1 1

2 N6 GM Duric Stefan SRB 2417 -3420.12 0 1 1

3 B 55 NC Bardi Massinp I TA 1947 128 0.67 1 2 2

4 B 5 FM G levych Artem I TA 2418 -3430.12 O 2 2

5 N 38 NC Altieri Danilo Mario I TA 2038 37 0.55 Ay 2 2
2.23 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pVIITEINGIRST
[taliana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-

06-05-2024

(1606031A)
06-2016

WM

a s~ WON - -

| TA
C N
N 71
68
7
54
42

Z2 0z

El o FI DE: 2073

Cat
NC
NC
FM
NC
NC

Normre

Soventi Mauri zio

Del G udice Stefano
Lillo Castany Victor
Bettalli Francesco
Bossi Al essandro

Perf:

Fed
I TA
I TA
ESP
I TA
I TA

2151
FIDE Ital
1857
1867
2320
1953
2013

Medi a: 2002. 00 WWe: 0.53

Df Exp R F PE PT
216 0.78 Ay 0 0
206 0.76 1 1 1
-247 0.19 0 1 1
120 0.66 1 2 2
60 0.58 1 3 3
2.97 3 3

U'I-bwl\.)l—‘ﬂg

I TA
N
72

8

10
12
58

ZWW=ZW o

El o FI DE: 2065 Perf: 2122
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Onesti Luca | TA 1855
FM Lagumina Gulio I TA 2316
FM Ml a Pietro I TA 2258
NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2237
NC Scarpa Silvia I TA 1941

Medi a: 2121.40 WWe: 0.35

Dif Exp R F PE PT

210 0.77 1 1 1

-2510.19 Ay 1 1

-1930.25 Ay 1 1

-172 0.27 0 1 1

124 0.67 Ay 1 1
2.15 1 1

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

ESP
N
73
3
60
57
49

Z2mZzZ2WZ20

El o FI DE: 2054

666258

None

Rovai Andrea
Rorbal doni  Axel

| mbur gi a G useppe
Bor di gnon Angel o
Mbdena G orgi o

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1850
2561
1931
1943
1963

2199

Medi a: 2049.60 WWe: 0.72
Dif Exp R FPE PT
204 0.76 1 1
-507 0.08 O 1
123 0.67 Ay 1
111 0.65 1 2
91 0.62 1 3
2.78 3

W W NP P

U'Ihwl\)l—\ﬂ%

I TA
N
74
10
8
14
72

ZWW=ZW o

El o FI DE: 2047

None

Bardi G uliano

Mol a Pietro
Lagunmina Gulio
Patelli Al essandro
Onesti Luca

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1840
2258
2316
2211
1855

2168

Medi a: 2096. 00
Dif Exp R

WWwe: 0.8
FPE PT

207 0.77 1 1
-2110.23 Ay 1 1
-2690.17 Ay 1 1
-164 0.28 0 1 1
192 0.75 1 2 2

2.2 2 2
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(1606031A)

Scacchistica pVIITEINGIRST
[taliana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-

06-05-2024

06-2016

NC

a s~ WON - -

I TA

El o FI DE: 2045

£§62258

None

Russo Leonardo
G levych Artem
Ronbal doni Axel
Messi na Enrico
Rovai Andrea

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

2246

FIDE I tal

1832
2418
2561
2207
1850

Medi a: 2173.60 WWe: 1.01
Dif Exp R FPE PT
213 0.77 1 1 1
-3730.1 1 2 2
-516 0.08 O 2 2
-162 0.29 O 2 2
195 0.75 1 3 3
1.99 3 3

U'I-bwl\.)l—‘ﬂg

WZW=ZW o

I TA
N
76
13
21
8
18

El o FI DE: 2044

9

2265656

None

| nprota G ovanni

Dell a Corte Al essandro
Rosat o Luci ano
Lagunmina Gulio

Tocchi oni Dori ano

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

2207

FIDE I tal

1825
2218
2142
2316
2172

Medi a: 2134.60 WWe: 1.08
Dif Exp R F PE PT
219 0.78 1 1 1
-1740.27 Ay 1 1
-98 0.37 Ay 1 1
-2720.17 1 2 2
-1280.33 0 2 2

1.92 2 2

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

Z2mZzZ2WZ20

| TA
N
77
9
20
17
11

El o FI DE: 2043

Cat
NC
WGM
NC
WGM
FM

Nome

Tagliaferri Valerio
Mai suradze Nino

Bui ano Fabi o

Paul et 1ozefina
Passerotti Pierluigi

Perf :

Fed
I TA
FRA
I TA
NED
I TA

2063

FIDE Ital

1818
2263
2167
2187
2240

Medi a: 2135.00 WWe: 0.11
Dif Exp R F PE PT
225 0.78 1 1 1
-2200.22 Ay 1 1
-1240.33 Ay 1 1
-144 0.31 0 1 1
-197 0.25 0 1 1
1.89 1 1

U'Ihwl\)l—\ﬂ%

WZW=ZW o

I TA
N
78
15
59
10
23

El o FI DE: 2041

None

Jance Marin
Calavalle Gulio
Panattoni Angel o
Mol a Pietro
Caprino Marco

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1955

FIDE | tal

2208
1932
2258
2137

1817

Medi a: 2070.40 WWe: -0.52
Dif Exp R FPE PT
1 0 1
-167 0.28 0 0 1
109 0.65 1 1 2
-217 0.22 0 1 2
-96 0.37 0 1 2
1 2

1.52
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

NC ITA El o FI DE: 2039 Perf: 2027 Media: 1954.40 WWe: -0.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 79 NC Turri Riccardo I TA 1817 222 0.78 Ay 0 0
2 B 71 NC Soventi Maurizio I TA 1857 182 0.74 1 1 1
3 N9 WGM Mai suradze Nino FRA 2263 -2240.22 0 1 1
4 B 60 NC |Inburgia G useppe I TA 1931 108 0.65 1 2 2
5 N 64 NC Rinaudo O audio ITA 1904 135 0.68 Ay 2 2
3. 07 2 2

NC ITA El o FI DE: 2038 Perf: 2028 Media: 2027.60 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 80 NC WMannari Fabrizio I TA 1813 225 0.78 1 1 1
2 N 17 WM Paul et |ozefina NED 2187 -149 0.3 0 1 1
3 B 72 NC Onesti Luca I TA 1855 183 0.74 1 2 2
4 N 15 NC Calavalle Gulio I TA 2208 -1700.28 O 2 2
5 B 28 NC Capitelli Paolo I TA 2075 -37 0.45 Ay 2 2
2.55 2 2

NC I TA El o FI DE: 2037 Perf: 1906 Media: 1906.00 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 81 NC Fratini Mauro I TA 1804 233 0.79 Ay 0 0
2 B 79 NC Turri Riccardo I TA 1817 220 0.78 1 1 1
3 N 22 NC GQuanciale Orazio I TA 2138 -1010.36 O 1 1
4 B 64 NC Rinaudo C audio I TA 1904 133 0.68 0 1 1
5 N 68 NC Del G udice Stefano I TA 1867 170 0.72 1 2 2
3.33 2 2

NC ITA El o FI DE: 2035 Perf: 1884 Media: 1956.00 WW: -0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Belli Mchela I TA 1803 232 0.79 1 1 1
2 N 21 NC Rosato Luci ano I TA 2142 -107 0.35 Ay 1 1
3 B 13 NC Della Corte Al essandro I TA 2218 -1830.26 0 1 1
4 N 80 NC Mannari Fabrizio I TA 1813 222 0.78 0 1 1
5 B 8 NC Fratini Muro | TA 1804 231 0.79 Av 1 1
2.97 1 1
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Scacchistica pVIITEINGIRST
[taliana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-

06-05-2024

(1606031A)
06-2016

NC |ITA El o FI DE: 2029 Perf: 2290 Media: 2217.20 WW: 1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 83 NC Salvadori Federico I TA 1800 229 0.79 1 1 1
2 B 12 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2237 -208 0.23 1 2 2
3 N 4 IM Collutiis Duilio | TA 2464 -4350.08 0 2 2
4 B 20 NC Buiano Fabio I TA 2167 -138 0.31 1 3 3
5 N5 FM G levych Artem I TA 2418 -3890.09 0 3 3
1.5 3 3

NC ITA El o FIDE: 2013 Perf: 2022 Media: 2022. 00 WWe: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 84 NC Taglione Stefano I TA 1795 218 0.78 Ay 0 0

2 N 49 NC Mdena Gorgio I TA 1963 50 0.57 1 1 1

3 B 23 NC Caprino Marco I TA 2137 -124 0.33 Ay 1 1

4 N 21 NC Rosato Luci ano I TA 2142 -129 0.33 Ay 1 1

5 B 29 WM De Rosa Mariagrazia Antol|l TA 2073 -60 0.42 0 1 1
2.43 1 1

NC I TA El o FI DE: 2004 Perf: 2085 Media: 2084.60 WW: 0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM David Alberto I TA 2572 -568 0.08 0 0 0
2 B 66 NC Sinobnini Mittia I TA 1881 123 0.67 1 1 1
3 N 64 NC R naudo daudio I TA 1904 100 0.64 Ay 1 1
4 B 82 NC Belli Mchela I TA 1803 201 0.76 1 2 2
5 N9 WGEM Mai suradze N no FRA 2263 -2590.18 0 2 2
2.33 2 2

NC ITA El o FI DE: 2003 Perf: 2231 Media: 2124.60 WWw: 1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  \Werle Jan NED 2563 -560 0.08 0 0 0
2 N 65 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1888 115 0.66 1 1 1
3 B 78 IN Jance Marin I TA 1817 1 1 2
4 N 23 NC Caprino Marco I TA 2137 -1340.32 1 2 3
5 B 13 NC Della Corte Al essandro | TA 2218 -2150.23 Ay 2 3
1.29 2 3
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Scacchistica pVIITEINGIRST
[taliana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-

06-05-2024

(1606031A)
06-2016

6

a s~ WON - -

I TA
N

3
69
82
68
21

(@]

66565628

El o FI DE: 2002

None

Ronbal doni  Axel
Ravagnani Ti zi ano
Belli M chela

Del G udice Stefano
Rosat o Luci ano

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

2197
FIDE Ital
2561
1864
1803
1867
2142

Medi a: 2047.40 W We:

Dif Exp

-559 0.
138 0.
199 0.
135 0.
-140 0.

2.

08
69
76
68
31
52

R F PE
0 0
1 1
Ay 1
1 2
1 3

3

0.98
PT

W wWN PPk PO

U'I-bwl\.)l—‘ﬂg

Elo Italia: 2000 Vari az:

C N Cat
B 4 M
N 67 NC
B 11 FM
N 19 FM
B 15 NC

None

Collutiis Duilio
Vecchi one Anna Pi a
Passerotti Pierluigi
Luci ani Valerio
Calavalle Gulio

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
2464
1877
2240
2169
2208

2120

Medi a: 2191. 60
Dif Exp

-464 0.
123 0.
-240 0.
-169 0.
-208 0.

1.

08

P R R RO

M
0
m

A D W DNPFEP O

3

A A WOWNPELO

6

a b wnN - H

I TA El o FI DE: 2000 Perf: 2110
C N Cat None Fed FIDE Ital
N 5 FM G levych Artem | TA 2418
B 73 NC Rovai Andrea I TA 1850
N 12 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2237
B 67 NC \Vecchione Anna Pia | TA 1877
N 20 NC Bui ano Fabio I TA 2167

Medi a: 2109.80 W We:

Dif Exp

-418 0.
150 O.
-237 0.
123 0.
-167 0.

1.

08

R F PE
0 0
1 1
0 1
1 2
Ay 2
2

0. 57
PT

N NDNPREP PO

U'Ihwl\)l—\ﬂ%

NED

6665628
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El o FI DE: 1966

None
Djuric Stefan
Croso Marco

Patel li Al essandro
Onesti Luca
Belli M chela

Perf :

Fed
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
2417
1862
2211
1855
1803

1881

Medi a: 2029. 60 W We:
F PE

Dif Exp

-451 0.
104 O.
-245 0.
111 oO.
163 0.

2.

08

R
0
1
0
0
Ay

0

Nl

-0.79
PT

= = S S o)




Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1606031A)

Scacchistica pVIITEINGIRST
[taliana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-

06-05-2024

06-2016

g b~ w NP A

El o FI DE: 1963

6665628

Normre

Lillo Castany Victor
Bossi Al essandro
Turri Riccardo
Marvul I'i Dario

Vi ci ent Cal vo Ranon

Perf:

Fed
ESP
I TA
I TA
I TA
ESP

2059
FIDE Ital
2320
2013
1817
2088
2054

Medi a: 2058.40 WWe: 0.55
Dif Exp R F PE PT
-3570.11 Ay 0
-50 0.43 0
146 0.7 1
-1250.33 1
-91 0.38 0
1.95

N NN P O
N NN BEPE OO

U'l-bwl\.)l—‘—lg

El o FI DE: 1962

66565628

None

Lagunina Gulio
Onesti Luca

Croso Marco

Bardi G uliano
Tagliaferri Valerio

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1699
FIDE Ital
2316
1855
1862
1840
1818

Medi a: 1938.20 WWwe: -1.76
Dif Exp R F PE PT
-3540.11 0 0 0
107 0.65 O 0 0
100 0.64 Ay 0 0
122 0.67 A 0 0
144 0.69 0 0 0
2.76 0 0

a b~ w N e -

C

ZmzmZz

I TA
N

9
75
16
73
70

El o FI DE: 1959

555558

None

Mai suradze Ni no
Russo Leonardo
Messi na Enrico
Rovai Andrea
Croso Marco

Perf :

Fed
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
2263
1832
2207
1850
1862

1763

Medi a: 2002. 80 WWe: -1.28
Dif Exp R FPE PT
-3040.14 O 0 0
127 0.67 1 1 1
-248 0.19 O 1 1
109 0.65 O 1 1
97 0.63 0 1 1
2.28 1 1

U'lhwl\)l—\ﬂg

I TA
N
10
74
0
26
12

El o FI DE: 1958 Perf: 2114
Cat Nome Fed FIDE Ital
FM Ml a Pietro | TA 2258
NC Bardi G uliano I TA 1840
NC Brizzi Matteo I TA 2118
NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2237

Medi a: 2113.25 WWe: 0.74
Dif Exp R FPE PT
-3000.15 O 0
118 0.66 1
1F
-160 0.29 1
-2790.16 O
1. 26

N NN PP
W W wnN Bk o
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SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

NC ITA El o FI DE: 1955 Perf: 1955 Media: 2027.00 WWe: -0.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 NC Gretti Kanev Jasen Pavl(lTA 2237 -2820.16 O 0 0
2 B 77 NC Tagliaferri Valerio | TA 1818 137 0.68 1 1 1
3 N 24 NC Parrini Daniele | TA 2137 -1820.26 O 1 1
4 B 76 NC Inprota G ovanni I TA 1825 130 0.68 1 2 2
5 N 26 NC Brizzi Mtteo I TA 2118 -1630.28 0 2 2
2.06 2 2

NC I TA El o FI DE: 1953 Perf: 1941 Media: 2012.20 WW: -0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Della Corte Alessandro |ITA 2218 -2650.18 0 0 0
2 N 76 NC Inprota G ovanni I TA 1825 128 0.67 1 1 1
3 B 27 NC Marvulli Dario | TA 2088 -1350.32 Ay 1 1
4 N 29 WM De Rosa Mariagrazia Antoll TA 2073 -120 0.34 O 1 1
5 B 71 NC Soventi Maurizio | TA 1857 96 0.63 Ay 1 1
2.14 1 1

NC I TA El o FI DE: 1947 Perf: 2007 Media: 2079.00 WWe: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Patelli Al essandro I TA 2211 -264 0.18 1 1 1
2 B 18 FM Tocchioni Doriano I TA 2172 -2250.22 0 1 1
3 N 28 NC Capitelli Paolo I TA 2075 -128 0.33 0 1 1
4 B 83 NC Salvadori Federico I TA 1800 147 0.7 1 2 2
5 N 24 NC Parrini Daniele I TA 2137 -1900.25 0 2 2
1.68 2 2

NC ITA El o FI DE: 1945 Perf: 1610 Media: 1955.00 WWe: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Calavalle Gulio I TA 2208 -2630.18 0 0 0
2 N 78 1IN Jance Marin I TA 1817 0 0 0
3 B 74 NC Bardi Guliano | TA 1840 105 0.64 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.82 0 0
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SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

NC |ITA El o FI DE: 1943 Perf: 2131 Media: 2203.00 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Messina Enrico I TA 2207 -264 0.18 1 1 1
2 B 20 NC Bui ano Fabio I TA 2167 -224 0.22 Ay 1 1
3 N5 FM G levych Artem I TA 2418 -4750.08 0 1 1
4 N 31 NC Vicient Calvo Ranpbn ESP 2054 -1110.35 0 1 1
5 B 19 FM Luciani Valerio I TA 2169 -226 0.21 Ay 1 1
1.04 1 1

NC ITA El o FI DE: 1941 Perf: 1894 Media: 1937.20 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 WM Paul et lozefina NED 2187 -246 0.19 0 0 0
2 N 80 NC Mannari Fabrizio ITA 1813 128 0.67 Ay 0 0
3 B 81 NC Fratini Mauro I TA 1804 137 0.68 Ay 0 0
4 N 78 1IN Jance Marin I TA 1817 1 0 1
5 B 30 NC Agnello Francesco Claudi(l TA 2065 -1240.33 Ay 0 1
1.87 0 1

NC I TA El o FI DE: 1932 Perf: 1783 Media: 1931.40 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 FM  Tocchioni Doriano I TA 2172 -240 0.2 0 0 0
2 B 83 NC Salvadori Federico I TA 1800 132 0.68 1 1 1
3 N 36 NC Vasquez Oxazu M chael I TA 2041 -1090.35 0 1 1
4 N 81 NC Fratini Mauro | TA 1804 128 0.67 O 1 1
5 B 74 NC Bardi Guliano I TA 1840 92 0.63 Ay 1 1
2.53 1 1

NC ITA El o FI DE: 1931 Perf: 2026 Media: 2097.40 WWe: 0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 FM Luciani Valerio I TA 2169 -238 0.2 1 1 1
2 N 23 NC Caprino Marco I TA 2137 -206 0.24 O 1 1
3 B 31 NC Vicient Calvo Ranon ESP 2054 -1230.33 Ay 1 1
4 N 37 NC Messina Marco I TA 2039 -108 0.35 O 1 1
5 B 27 NC Marvulli Dario | TA 2088 -157 0.29 Ay 1 1
1.41 1 1

FSI - XXVII CITTA DI LUCCA (1606031A) - Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016 - Pag. 30/38



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

NC I TA El o FI DE: 1912 Perf: 1823 Media: 2062.80 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Buiano Fabio I TA 2167 -2550.19 O 0 0
2 B 14 NC Patelli Al essandro I TA 2211 -2990.15 O 0 0
3 N 69 NC Ravagnani Tiziano | TA 1864 48 0.57 1 1 1
4 B 11 FM Passerotti Pierluigi I TA 2240 -3280.13 0 1 1
5 N 75 NC Russo Leonardo I TA 1832 80 0.61 O 1 1
1.65 1 1

NC ITA El o FI DE: 1906 Perf: 1664 Media: 1947.20 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 21 NC Rosato Luciano I TA 2142 -2360.2 0 0 0
2 N19 FM Luciani Valerio ITA 2169 -2630.18 Ay 0 0
3 B 80 NC Mannari Fabrizio I TA 1813 93 0.63 0 0 0
4 N 84 NC Taglione Stefano I TA 1795 111 0.65 Ay 0 0
5 B 78 1N Jance Marin I TA 1817 0 0 0
1.66 0 0

NC I TA El o FI DE: 1904 Perf: 1896 Media: 1967.40 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC Q@uanciale Orazio I TA 2138 -2340.21 O 0 0
2 B 16 NC Messina Enrico I TA 2207 -3030.14 O 0 0
3 N 73 NC Rovai Andrea | TA 1850 54 0.58 0 0 0
4 B 79 NC Turri Riccardo | TA 1817 87 0.62 1 1 1
5 N 76 NC Inprota G ovanni I TA 1825 79 0.61 1 2 2
2.16 2 2

NC ITA El o FI DE: 1904 Perf: 2133 Media: 2061.00 WWe: 1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Caprino Marco I TA 2137 -2330.21 Ay 0O 0
2 N 27 NC  MNarvulli Dario | TA 2088 -1840.26 Ay 0 0
3 B 43 NC Pedoni Lorenzo | TA 2004 -1000.36 Ay 0 0
4 N 39 NC Bonassi Tommaso I TA 2037 -1330.32 1 1 1
5 B 37 NC Messina Marco I TA 2039 -1350.32 Ay 1 1
1.47 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

NC I TA El o FI DE: 1888 Perf: 1636 Media: 1957.25 WWw: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Parrini Daniele I TA 2137 -249 0.19 O 0 0
2 B 44 NC Ballista Mssiniliano I TA 2003 -1150.34 0 0 0
3 N 75 NC Russo Leonardo I TA 1832 56 0.58 Ay 0 0
4 B 71 NC Soventi Maurizio | TA 1857 31 0.54 0 0 0
5 0 0 FO 0
1.65 0 0

NC I TA El o FI DE: 1881 Perf: 1560 Media: 1926.00 WW: -1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 NC Miellneritsch Anton AUT 2120 -2390.2 O 0 0
2 N 43 NC Pedoni Lorenzo I TA 2004 -1230.33 0 0 0
3 B 76 NC Inprota G ovanni | TA 1825 56 0.58 0 0 0
4 N 69 NC Ravagnani Tiziano | TA 1864 17 0.52 0 0 0
5 N 79 NC Turri Riccardo | TA 1817 64 0.59 Ay 0 0
2.22 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1877 Perf: 1718 Media: 1946.20 WWe: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 26 NC Brizzi Matteo I TA 2118 -241 0.2 O 0 0
2 B 46 NC Rifai Abdul kader 2000 0 0 0
3 N 77 NC Tagliaferri Valerio I TA 1818 59 0.58 1 1 1
4 N 47 NC Pala Gorgio I TA 2000 -1230.33 0 1 1
5 B 84 NC Taglione Stefano I TA 1795 82 0.61 A 1 1
1.72 1 1

NC | TA El o FI DE: 1867 Perf: 1850 Media: 1999.00 WWe: -0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 NC Marvulli Dario | TA 2088 -2210.22 Ay 0O 0
2 N 29 WM De Rosa Mariagrazia Antol|l TA 2073 -206 0.24 0 0 0
3 B 84 NC Taglione Stefano I TA 1795 72 0.6 1 1 1
4 N 45 NC Boschi Massiniliano I TA 2002 -1350.32 0 1 1
5 B 39 NC Bonassi Tommaso | TA 2037 -1700.28 0 1 1
1.66 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

NC |ITA El o FI DE: 1864 Perf: 1706 Media: 1898.75 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 45 NC Boschi Mssiniliano I TA 2002 -1380.31 0 0 0
3 B 61 NC Bettazzi Al essandro I TA 1912 -48 0.43 0 0 0
4 B 66 NC Sinmonini Mttia I TA 1881 -17 0.48 1 1 1
5 N 83 NC Salvadori Federico I TA 1800 64 0.59 O 1 1
1.81 1 1

NC ITA El o FI DE: 1862 Perf: 1887 Media: 1958.80 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 NC Capitelli Paolo I TA 2075 -2130.23 0 0 0
2 B 48 NC Weringa Hel mer NED 1966 -104 0.36 O 0 0
3 N 50 NC Mnerva Enzo I TA 1962 -1000.36 Ay 0 0
4 B 75 NC Russo Leonardo I TA 1832 30 0.54 Ay 0 0
5 B 51 NC Monticone Sonia I TA 1959 -97 0.37 1 1 1
1.86 1 1

NC I TA El o FI DE: 1857 Perf: 1953 Media: 2024.40 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 WM De Rosa Mariagrazia Antoll TA 2073 -216 0.22 Ay 0 0
2 N 37 NC Messina Marco I TA 2039 -182 0.26 O 0 0
3 B 19 FM Luciani Valerio I TA 2169 -3120.14 0 0 0
4 N 65 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1888 -31 0.46 1 1 1
5 N 54 NC Bettalli Francesco I TA 1953 -96 0.37 Ay 1 1
1. 45 1 1

NC ITA El o FI DE: 1855 Perf: 1944 Media: 2015.60 WWe: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Agnello Francesco d audi«l TA 2065 -2100.23 0 0 0
2 B 50 NC M nerva Enzo I TA 1962 -107 0.35 1 1 1
3 N 38 NC Altieri Danilo Mario | TA 2038 -1830.26 0 1 1
4 N 48 NC Weringa Hel ner NED 1966 -1110.35 1 2 2
5 B 32 NC Fuochi Tommaso | TA 2047 -192 0.25 0 2 2
1. 44 2 2
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SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

NC I TA El o FI DE: 1850 Perf: 1921 Media: 1992.40 WWe: 0.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Vicient Calvo Ranobn ESP 2054 -204 0.24 O 0 0
2 N 47 NC Pala Gorgio I TA 2000 -1500.3 O 0 0
3 B 63 NC Corona Rafaele I TA 1904 -54 0.42 1 1 1
4 N 51 NC Monticone Sonia I TA 1959 -1090.35 1 2 2
5 B 33 NC Colonmbo Roberto | TA 2045 -1950.25 0 2 2
1.56 2 2

NC ITA El o FI DE: 1840 Perf: 1820 Media: 1968.80 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 32 NC Fuochi Tonmaso I TA 2047 -2070.23 0 0 0
2 B 52 NC Pinto Antonio | TA 1958 -1180.34 0 0 0
3 N 56 NC Bartol ozzi Roberto I TA 1945 -105 0.36 Ay 0 0
4 B 50 NC M nerva Enzo I TA 1962 -122 0.33 Ay 0 0
5 N 59 NC Panattoni Angelo I TA 1932 -92 0.37 Ay 0 0
1.63 0 0

NC I TA El o FI DE: 1832 Perf: 1862 Media: 1933.20 WW: 0.17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 33 NC Colonbo Roberto | TA 2045 -2130.23 0 0 0

2 N 51 NC Mnticone Sonia I TA 1959 -127 0.33 0 0 0

3 B 65 NC Proietti Tocca Tosca | TA 1888 -56 0.42 Ay 0 0

4 N 70 NC Croso Marco ITA 1862 -30 0.46 Ay 0 0

5 B 61 NC Bettazzi Al essandro I TA 1912 -80 0.39 1 1 1
1.83 1 1

NC ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1708 Media: 1947.40 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Marzocchi Tommaso I TA 2044 -2190.22 0 0 0
2 B 54 NC Bettalli Francesco I TA 1953 -128 0.33 0 0 0
3 N 66 NC Sinmonini Mttia I TA 1881 -56 0.42 1 1 1
4 N 53 NC Lasio Mllo I TA 1955 -1300.32 0 1 1
5 B 63 NC Corona Rafaele I TA 1904 -79 0.39 0 1 1
1.68 1 1
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SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

NC ITA El o FI DE: 1818 Perf: 1767 Media: 1959.25 WWe: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Calcagnile Lucio Maria |TA 2043 -2250.22 O 0 0
2 N53 NC Lasio Mllo I TA 1955 -1370.32 0 0 0
3 B 67 NC Vecchione Anna Pia | TA 1877 -59 0.42 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 50 NC Mnerva Enzo I TA 1962 -144 0.31 1 1 2
1.27 1 2

IN |ITA Elo Italia: 1817 Variaz: 15 Perf: 1728 Media: 1967. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 NC Vasquez Gtazu M chael I TA 2041 -2240.22 0 0 0
2 B 56 NC Bartolozzi Roberto I TA 1945 -128 0.33 1 1 1
3 N 44 NC Ballista Massiniliano | TA 2003 -186 0.26 O 1 1
4 B 58 NC Scarpa Silvia I TA 1941 -1240.33 0 1 1
5 N 62 NC Tanburini Lorenzo I TA 1906 -89 0.38 1 2 2
1.52 2 2

NC I TA El o FI DE: 1817 Perf: 1725 Media: 1964.80 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Messina Marco I TA 2039 -2220.22 Ay 0 0
2 N 39 NC Bonassi Tonmaso I TA 2037 -2200.22 0 0 0
3 B 49 NC Mdena Gorgio I TA 1963 -146 0.3 O 0 0
4 N 63 NC Corona Rafaele I TA 1904 -87 0.38 0 0 0
5 B 66 NC Sinobnini Mittia | TA 1881 -64 0.41 Ay 0 0
1.53 0 0

NC ITA El o FI DE: 1813 Perf: 2120 Media: 2047.20 WWwe: 1.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Altieri Danilo Mrio I TA 2038 -2250.22 0 0 0
2 B 58 NC Scarpa Silvia ITA 1941 -128 0.33 Ay 0 0
3 N 62 NC Tanburini Lorenzo I TA 1906 -93 0.37 1 1 1
4 B 40 NC Landi Al berto I TA 2035 -222 0.22 1 2 2
5 N 8 FM Lagunmina Gulio I TA 2316 -5030.08 Ay 2 2
1.22 2 2
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SI:IVe VRISV I \/|| CITTA DI LUCCA (1606031A)
Italiana ' J' Lucca - 17-06-2016 - 19-06-2016

NC ITA El o FI DE: 1804 Perf: 2037 Media: 2037.00 WW: 1.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 39 NC Bonassi Tommaso I TA 2037 -2330.21 Ay 0 0
2 N 11 FM Passerotti Pierluigi I TA 2240 -436 0.08 O 0 0
3 N 58 NC Scarpa Silvia I TA 1941 -1370.32 Ay 0 0
4 B 59 NC Panattoni Angelo I TA 1932 -128 0.33 1 1 1
5 N 40 NC Landi Alberto I TA 2035 -2310.21 Ay 1 1
1.15 1 1

NC ITA El o FI DE: 1803 Perf: 1809 Media: 2001.75 WW: 0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 NC Landi A berto I TA 2035 -2320.21 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 45 NC Boschi Massiniliano I TA 2002 -199 0.24 Ay 0 1
4 N 43 NC Pedoni Lorenzo I TA 2004 -2010.24 0 0 1
5 B 48 NC Weringa Hel mer NED 1966 -1630.28 Ay 0 1
0.97 0 1

NC |ITA El o FI DE: 1800 Perf: 1750 Media: 1943.00 WWe: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 NC Esposti Federico I TA 2029 -2290.21 O 0 0
2 N 59 NC Panattoni Angelo | TA 1932 -1320.32 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 55 NC Bardi Massino | TA 1947 -147 0.3 O 0 1
5 B 69 NC Ravagnani Tiziano | TA 1864 -64 0.41 1 1 2
1.24 1 2

NC ITA El o FI DE: 1795 Perf: 1848 Media: 1996.60 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Bossi Alessandro I TA 2013 -2180.22 Ay 0 0
2 B7 FM Lillo Castany Victor ESP 2320 -5250.08 O 0 0
3 N 68 NC Del Gudice Stefano | TA 1867 -72 0.4 0 0 0
4 B 62 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1906 -111 0.35 Ay 0 0
5 N 67 NC Vecchione Anna Pia | TA 1877 -82 0.39 Ay 0 0
1. 44 0 0
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NC I TA El o FI DE: 1780 Perf: 2246 Media: 2151.00 WW: 2.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 22 NC GQuanciale Orazio I TA 2138 -3580.1 Ay 0 1
3 N 26 NC Brizzi Mtteo I TA 2118 -3380.12 Ay 0 1
4 B 24 NC Parrini Daniele I TA 2137 -3570.11 1 1 2
5 N 14 NC Patelli Al essandro I TA 2211 -431 0.08 Ay 1 2
0.41 1 2
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
46 NC Ri fai Abdul kader 5 4.0 2191 2251 2000 1976 M
78 1N Jance Marin ITA 5 2.0 1967 1895 1817 1972 M 113840
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